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QUERETARO 22DPT0002V 120 AASA640602CW1 AASA640602MDFLNL09 ALVARADO SANTIN ALEJANDRA GABRIELA 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XCBI 12.0 V0326 3 20131015 20131230 13473.48 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 AASA640602CW1 AASA640602MDFLNL09 ALVARADO SANTIN ALEJANDRA GABRIELA 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XCBI 12.0 V0326 3 20131015 20131230 1227.74 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 AASA640602CW1 AASA640602MDFLNL09 ALVARADO SANTIN ALEJANDRA GABRIELA 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XCBI 12.0 V0326 3 20131015 20131230 5075.20 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 AASA640602CW1 AASA640602MDFLNL09 ALVARADO SANTIN ALEJANDRA GABRIELA 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XCBI 12.0 V0326 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 AAGR570511370 AAGR570511HDFRRN01 ARANDA GRAJALES RENE FERNANDO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0498 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 AAGR570511370 AAGR570511HDFRRN01 ARANDA GRAJALES RENE FERNANDO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0498 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 AAGR570511370 AAGR570511HDFRRN01 ARANDA GRAJALES RENE FERNANDO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0498 3 20131015 20131230 4752.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 AAGR570511370 AAGR570511HDFRRN01 ARANDA GRAJALES RENE FERNANDO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0498 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 BAVR8011165G0 BAVR801116MMNSRS09 BASALDUA VARGAS ROSA ELENA 3,1,1, 156.0 83101 03 0 41 L5XCBII 13.0 V0524 3 20131015 20131230 16044.88 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 BAVR8011165G0 BAVR801116MMNSRS09 BASALDUA VARGAS ROSA ELENA 3,1,1, 156.0 83101 03 0 41 L5XCBII 13.0 V0524 3 20131015 20131230 1502.44 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 BAVR8011165G0 BAVR801116MMNSRS09 BASALDUA VARGAS ROSA ELENA 3,1,1, 156.0 83101 03 0 41 L5XCBII 13.0 V0524 3 20131015 20131230 6178.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 BAVR8011165G0 BAVR801116MMNSRS09 BASALDUA VARGAS ROSA ELENA 3,1,1, 156.0 83101 03 0 41 L5XCBII 13.0 V0524 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 BESG810928H57 BESG810928MDFCTR03 BECERRA SOTO GRISELDA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0499 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 BESG810928H57 BESG810928MDFCTR03 BECERRA SOTO GRISELDA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0499 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 BESG810928H57 BESG810928MDFCTR03 BECERRA SOTO GRISELDA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0499 3 20131015 20131230 4752.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 BESG810928H57 BESG810928MDFCTR03 BECERRA SOTO GRISELDA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0499 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 CAMS7310204Y7 CAMS731020HOCLRR04 CALZADA MARTINEZ SERGIO 3,1,1, 48.0 83101 03 0 41 L5XCBII 04.0 V0008 3 20131015 20131230 5749.20 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 CAMS7310204Y7 CAMS731020HOCLRR04 CALZADA MARTINEZ SERGIO 3,1,1, 48.0 83101 03 0 41 L5XCBII 04.0 V0008 3 20131015 20131230 462.29 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 CAMS7310204Y7 CAMS731020HOCLRR04 CALZADA MARTINEZ SERGIO 3,1,1, 48.0 83101 03 0 41 L5XCBII 04.0 V0008 3 20131015 20131230 1901.20 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 CAMS7310204Y7 CAMS731020HOCLRR04 CALZADA MARTINEZ SERGIO 3,1,1, 48.0 83101 03 0 41 L5XCBII 04.0 V0008 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 COCG671003VB6 COCG671003HVZNRR06 CONTRERAS CERVANTES GERARDO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0306 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 COCG671003VB6 COCG671003HVZNRR06 CONTRERAS CERVANTES GERARDO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0306 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 COCG671003VB6 COCG671003HVZNRR06 CONTRERAS CERVANTES GERARDO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0306 3 20131015 20131230 4752.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 COCG671003VB6 COCG671003HVZNRR06 CONTRERAS CERVANTES GERARDO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0306 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 COAS841231RI4 COAS841231MDFVMM06 COVARRUBIAS AMADOR SAMANTHA ELIZABETH 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBII 09.0 V0441 3 20131015 20131230 11615.69 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 COAS841231RI4 COAS841231MDFVMM06 COVARRUBIAS AMADOR SAMANTHA ELIZABETH 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBII 09.0 V0441 3 20131015 20131230 1040.15 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 COAS841231RI4 COAS841231MDFVMM06 COVARRUBIAS AMADOR SAMANTHA ELIZABETH 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBII 09.0 V0441 3 20131015 20131230 4277.60 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 COAS841231RI4 COAS841231MDFVMM06 COVARRUBIAS AMADOR SAMANTHA ELIZABETH 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBII 09.0 V0441 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 FURL600923PU9 FURL600923MMCNZN00 DE LA FUENTE RUIZ LINA ANA 3,1,1, 132.0 83101 03 0 41 L5XCBII 11.0 V0060 3 20131015 20131230 13830.30 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 FURL600923PU9 FURL600923MMCNZN00 DE LA FUENTE RUIZ LINA ANA 3,1,1, 132.0 83101 03 0 41 L5XCBII 11.0 V0060 3 20131015 20131230 1271.30 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 FURL600923PU9 FURL600923MMCNZN00 DE LA FUENTE RUIZ LINA ANA 3,1,1, 132.0 83101 03 0 41 L5XCBII 11.0 V0060 3 20131015 20131230 5228.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 FURL600923PU9 FURL600923MMCNZN00 DE LA FUENTE RUIZ LINA ANA 3,1,1, 132.0 83101 03 0 41 L5XCBII 11.0 V0060 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 DICE5207178Z2 DICE520717MDFZRL00 DIAZ CERVANTES ELIZABETH 3,1,1, 132.0 83101 03 0 41 L5XCBII 11.0 V0018 3 20131015 20131230 13830.30 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 DICE5207178Z2 DICE520717MDFZRL00 DIAZ CERVANTES ELIZABETH 3,1,1, 132.0 83101 03 0 41 L5XCBII 11.0 V0018 3 20131015 20131230 1271.30 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 DICE5207178Z2 DICE520717MDFZRL00 DIAZ CERVANTES ELIZABETH 3,1,1, 132.0 83101 03 0 41 L5XCBII 11.0 V0018 3 20131015 20131230 5228.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 DICE5207178Z2 DICE520717MDFZRL00 DIAZ CERVANTES ELIZABETH 3,1,1, 132.0 83101 03 0 41 L5XCBII 11.0 V0018 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 EAVA640908S42 EAVA640908MGTSGN03 ESTRADA DE LA VEGA ANA MARIA 3,1,1, 156.0 83101 03 0 41 L5XCBII 13.0 V0025 3 20131015 20131230 16044.88 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 EAVA640908S42 EAVA640908MGTSGN03 ESTRADA DE LA VEGA ANA MARIA 3,1,1, 156.0 83101 03 0 41 L5XCBII 13.0 V0025 3 20131015 20131230 1502.44 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 EAVA640908S42 EAVA640908MGTSGN03 ESTRADA DE LA VEGA ANA MARIA 3,1,1, 156.0 83101 03 0 41 L5XCBII 13.0 V0025 3 20131015 20131230 6178.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 EAVA640908S42 EAVA640908MGTSGN03 ESTRADA DE LA VEGA ANA MARIA 3,1,1, 156.0 83101 03 0 41 L5XCBII 13.0 V0025 3 20131015 20131230 548.84 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 FIFO8009203K1 FIFO800920HDFGLM01 FIGUEROA FLORES OMAR ALEJANDRO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBI 10.0 V0183 3 20131015 20131230 11502.89 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 FIFO8009203K1 FIFO800920HDFGLM01 FIGUEROA FLORES OMAR ALEJANDRO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBI 10.0 V0183 3 20131015 20131230 1028.08 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 FIFO8009203K1 FIFO800920HDFGLM01 FIGUEROA FLORES OMAR ALEJANDRO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBI 10.0 V0183 3 20131015 20131230 4229.20 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 FIFO8009203K1 FIFO800920HDFGLM01 FIGUEROA FLORES OMAR ALEJANDRO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBI 10.0 V0183 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 FIFJ760518JY7 FIFJ760518HDFGLS08 FIGUEROA FLORES JESUS ENRIQUE 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0242 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 FIFJ760518JY7 FIFJ760518HDFGLS08 FIGUEROA FLORES JESUS ENRIQUE 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0242 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 FIFJ760518JY7 FIFJ760518HDFGLS08 FIGUEROA FLORES JESUS ENRIQUE 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0242 3 20131015 20131230 4752.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 FIFJ760518JY7 FIFJ760518HDFGLS08 FIGUEROA FLORES JESUS ENRIQUE 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0242 3 20131015 20131230 384.62 0.00
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QUERETARO 22DPT0002V 120 GAHM850402Q67 GAHM850402MDFLRN08 GALINDO HERNANDEZ MONICA YURIDIA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0395 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GAHM850402Q67 GAHM850402MDFLRN08 GALINDO HERNANDEZ MONICA YURIDIA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0395 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GAHM850402Q67 GAHM850402MDFLRN08 GALINDO HERNANDEZ MONICA YURIDIA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0395 3 20131015 20131230 4752.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GAHM850402Q67 GAHM850402MDFLRN08 GALINDO HERNANDEZ MONICA YURIDIA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0395 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GAAA630207PL5 GAAA630207HGTRYL03 GARCIA AYALA ALEJANDRO 3,1,1, 84.0 83101 03 0 41 L5XCBII 07.0 V0091 3 20131015 20131230 9401.11 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GAAA630207PL5 GAAA630207HGTRYL03 GARCIA AYALA ALEJANDRO 3,1,1, 84.0 83101 03 0 41 L5XCBII 07.0 V0091 3 20131015 20131230 809.01 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GAAA630207PL5 GAAA630207HGTRYL03 GARCIA AYALA ALEJANDRO 3,1,1, 84.0 83101 03 0 41 L5XCBII 07.0 V0091 3 20131015 20131230 3327.20 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GOGL7009167Z0 GOGL700916MQTMLR02 GOMEZ GUILLEN LAURA ISELA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XC 10.0 V0446 3 20131015 20131230 14430.28 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GOGL7009167Z0 GOGL700916MQTMLR02 GOMEZ GUILLEN LAURA ISELA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XC 10.0 V0446 3 20131015 20131230 1331.71 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GOGL7009167Z0 GOGL700916MQTMLR02 GOMEZ GUILLEN LAURA ISELA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XC 10.0 V0446 3 20131015 20131230 5485.60 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GOGL7009167Z0 GOGL700916MQTMLR02 GOMEZ GUILLEN LAURA ISELA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XC 10.0 V0446 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GOPH590515SW9 GOPH590515HDFNRR01 GONZALEZ PEREZ HORACIO 3,1,1, 72.0 83101 03 0 41 L5XCBII 06.0 V0283 3 20131015 20131230 8266.32 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GOPH590515SW9 GOPH590515HDFNRR01 GONZALEZ PEREZ HORACIO 3,1,1, 72.0 83101 03 0 41 L5XCBII 06.0 V0283 3 20131015 20131230 693.44 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GOPH590515SW9 GOPH590515HDFNRR01 GONZALEZ PEREZ HORACIO 3,1,1, 72.0 83101 03 0 41 L5XCBII 06.0 V0283 3 20131015 20131230 2852.00 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GUVG570625S74 GUVG570625MHGTRL05 GUTIERREZ VARGAS GUILLERMINA 3,1,1, 204.0 83101 03 0 41 L5XATEC 17.0 V0137 3 20131015 20131230 13962.19 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GUVG570625S74 GUVG570625MHGTRL05 GUTIERREZ VARGAS GUILLERMINA 3,1,1, 204.0 83101 03 0 41 L5XATEC 17.0 V0137 3 20131015 20131230 1277.85 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GUVG570625S74 GUVG570625MHGTRL05 GUTIERREZ VARGAS GUILLERMINA 3,1,1, 204.0 83101 03 0 41 L5XATEC 17.0 V0137 3 20131015 20131230 5285.20 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GUVG570625S74 GUVG570625MHGTRL05 GUTIERREZ VARGAS GUILLERMINA 3,1,1, 204.0 83101 03 0 41 L5XATEC 17.0 V0137 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 HEGE860417BH8 HEGE860417MQTRNL03 HERNANDEZ GONZALEZ MARIA ELENA 3,1,1, 60.0 83101 03 0 41 L5XCBI 05.0 V0452 3 20131015 20131230 6548.96 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 HEGE860417BH8 HEGE860417MQTRNL03 HERNANDEZ GONZALEZ MARIA ELENA 3,1,1, 60.0 83101 03 0 41 L5XCBI 05.0 V0452 3 20131015 20131230 514.04 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 HEGE860417BH8 HEGE860417MQTRNL03 HERNANDEZ GONZALEZ MARIA ELENA 3,1,1, 60.0 83101 03 0 41 L5XCBI 05.0 V0452 3 20131015 20131230 2114.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 HEGE860417BH8 HEGE860417MQTRNL03 HERNANDEZ GONZALEZ MARIA ELENA 3,1,1, 60.0 83101 03 0 41 L5XCBI 05.0 V0452 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 HEOJ630605C77 HEOJ630605MMCRRS06 HERNANDEZ ORTIZ MARIA DE JESUS 3,1,1, 156.0 83101 03 0 41 L5XCBII 13.0 V0096 3 20131015 20131230 16044.88 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 HEOJ630605C77 HEOJ630605MMCRRS06 HERNANDEZ ORTIZ MARIA DE JESUS 3,1,1, 156.0 83101 03 0 41 L5XCBII 13.0 V0096 3 20131015 20131230 1502.44 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 HEOJ630605C77 HEOJ630605MMCRRS06 HERNANDEZ ORTIZ MARIA DE JESUS 3,1,1, 156.0 83101 03 0 41 L5XCBII 13.0 V0096 3 20131015 20131230 6178.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 HEOJ630605C77 HEOJ630605MMCRRS06 HERNANDEZ ORTIZ MARIA DE JESUS 3,1,1, 156.0 83101 03 0 41 L5XCBII 13.0 V0096 3 20131015 20131230 548.84 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 HEGR810902FB2 HEGR810902HQTRRG03 HERNANDEZ GARCIA ROGELIO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0500 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 HEGR810902FB2 HEGR810902HQTRRG03 HERNANDEZ GARCIA ROGELIO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0500 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 HEGR810902FB2 HEGR810902HQTRRG03 HERNANDEZ GARCIA ROGELIO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0500 3 20131015 20131230 4752.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 HEGR810902FB2 HEGR810902HQTRRG03 HERNANDEZ GARCIA ROGELIO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0500 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 JIAM790122KZ5 JIAM790122HQTMNL08 JIMENEZ ANGELES MILTON 3,1,1, 48.0 83101 03 0 41 L5XC 04.0 V0374 3 20131015 20131230 6377.13 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 JIAM790122KZ5 JIAM790122HQTMNL08 JIMENEZ ANGELES MILTON 3,1,1, 48.0 83101 03 0 41 L5XC 04.0 V0374 3 20131015 20131230 532.68 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 JIAM790122KZ5 JIAM790122HQTMNL08 JIMENEZ ANGELES MILTON 3,1,1, 48.0 83101 03 0 41 L5XC 04.0 V0374 3 20131015 20131230 2194.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 JIPI820523V28 JIPI820523MQTMNV03 JIMENEZ PINEDA IVONNE 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0427 3 20131015 20131230 10508.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 JIPI820523V28 JIPI820523MQTMNV03 JIMENEZ PINEDA IVONNE 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0427 3 20131015 20131230 924.58 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 JIPI820523V28 JIPI820523MQTMNV03 JIMENEZ PINEDA IVONNE 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0427 3 20131015 20131230 3802.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 JIPI820523V28 JIPI820523MQTMNV03 JIMENEZ PINEDA IVONNE 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0427 3 20131015 20131230 548.84 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 LAJD570816DQ9 LAJD570816HDFRMV09 LAUREANO JIMENEZ DAVID 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XATEC 09.0 V0469 3 20131015 20131230 8168.21 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 LAJD570816DQ9 LAJD570816HDFRMV09 LAUREANO JIMENEZ DAVID 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XATEC 09.0 V0469 3 20131015 20131230 679.99 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 LAJD570816DQ9 LAJD570816HDFRMV09 LAUREANO JIMENEZ DAVID 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XATEC 09.0 V0469 3 20131015 20131230 2798.00 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 LAJD570816DQ9 LAJD570816HDFRMV09 LAUREANO JIMENEZ DAVID 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XATEC 09.0 V0469 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 LOFB560524113 LOFB560524HQTPGR00 LOPEZ FIGUEROA BERNARDO 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0398 3 20131015 20131230 10508.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 LOFB560524113 LOFB560524HQTPGR00 LOPEZ FIGUEROA BERNARDO 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0398 3 20131015 20131230 924.58 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 LOFB560524113 LOFB560524HQTPGR00 LOPEZ FIGUEROA BERNARDO 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0398 3 20131015 20131230 3802.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 LOFB560524113 LOFB560524HQTPGR00 LOPEZ FIGUEROA BERNARDO 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0398 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MAAI710607K27 MAXA710607MDGLXD07 MALDONADO  AIDE 3,1,1, 84.0 83101 03 0 41 L5XC 07.0 V0483 3 20131015 20131230 10596.20 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MAAI710607K27 MAXA710607MDGLXD07 MALDONADO  AIDE 3,1,1, 84.0 83101 03 0 41 L5XC 07.0 V0483 3 20131015 20131230 932.19 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MAAI710607K27 MAXA710607MDGLXD07 MALDONADO  AIDE 3,1,1, 84.0 83101 03 0 41 L5XC 07.0 V0483 3 20131015 20131230 3840.00 0.00
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QUERETARO 22DPT0002V 120 MAAI710607K27 MAXA710607MDGLXD07 MALDONADO  AIDE 3,1,1, 84.0 83101 03 0 41 L5XC 07.0 V0483 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MAVV580605833 MAVV580605HDFRLC00 MARCIAL VALDEZ VICTOR MANUEL 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XCBI 12.0 V0464 3 20131015 20131230 13473.48 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MAVV580605833 MAVV580605HDFRLC00 MARCIAL VALDEZ VICTOR MANUEL 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XCBI 12.0 V0464 3 20131015 20131230 1233.70 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MAVV580605833 MAVV580605HDFRLC00 MARCIAL VALDEZ VICTOR MANUEL 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XCBI 12.0 V0464 3 20131015 20131230 5075.20 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MAVV580605833 MAVV580605HDFRLC00 MARCIAL VALDEZ VICTOR MANUEL 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XCBI 12.0 V0464 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MAOM840210N25 MAOM840210MQTRRR07 MARTINEZ OROZCO MARIANA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0351 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MAOM840210N25 MAOM840210MQTRRR07 MARTINEZ OROZCO MARIANA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0351 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MAOM840210N25 MAOM840210MQTRRR07 MARTINEZ OROZCO MARIANA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0351 3 20131015 20131230 4752.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MAOM840210N25 MAOM840210MQTRRR07 MARTINEZ OROZCO MARIANA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0351 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MEEJ450206PN0 MEEJ450206HDFNSR08 MENDIETA ESPINOSA JORGE 3,1,1, 72.0 83101 03 0 41 L5XCBII 06.0 V0504 3 20131015 20131230 8293.82 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MEEJ450206PN0 MEEJ450206HDFNSR08 MENDIETA ESPINOSA JORGE 3,1,1, 72.0 83101 03 0 41 L5XCBII 06.0 V0504 3 20131015 20131230 693.44 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MEEJ450206PN0 MEEJ450206HDFNSR08 MENDIETA ESPINOSA JORGE 3,1,1, 72.0 83101 03 0 41 L5XCBII 06.0 V0504 3 20131015 20131230 2852.00 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MEEJ450206PN0 MEEJ450206HDFNSR08 MENDIETA ESPINOSA JORGE 3,1,1, 72.0 83101 03 0 41 L5XCBII 06.0 V0504 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MEAA640425NN5 MEAA640425HQTNBD08 MENDOZA ABOYTES ADOLFO 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0505 3 20131015 20131230 10508.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MEAA640425NN5 MEAA640425HQTNBD08 MENDOZA ABOYTES ADOLFO 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0505 3 20131015 20131230 924.58 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MEAA640425NN5 MEAA640425HQTNBD08 MENDOZA ABOYTES ADOLFO 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0505 3 20131015 20131230 3802.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MEAA640425NN5 MEAA640425HQTNBD08 MENDOZA ABOYTES ADOLFO 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0505 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MEJN470730K84 MEJN470730MDFNMR09 MENGELLE JIMENEZ NORMA ESPERANZA 3,1,1, 60.0 83101 03 0 41 L5XCBI 05.0 V0448 3 20131015 20131230 6576.46 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MEJN470730K84 MEJN470730MDFNMR09 MENGELLE JIMENEZ NORMA ESPERANZA 3,1,1, 60.0 83101 03 0 41 L5XCBI 05.0 V0448 3 20131015 20131230 494.68 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MEJN470730K84 MEJN470730MDFNMR09 MENGELLE JIMENEZ NORMA ESPERANZA 3,1,1, 60.0 83101 03 0 41 L5XCBI 05.0 V0448 3 20131015 20131230 1903.32 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MEJN470730K84 MEJN470730MDFNMR09 MENGELLE JIMENEZ NORMA ESPERANZA 3,1,1, 60.0 83101 03 0 41 L5XCBI 05.0 V0448 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MOGA7306288Y1 MOGA730628MGTNRN04 MONDRAGON GARCIA ANABEL 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBII 09.0 V0428 3 20131015 20131230 11615.69 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MOGA7306288Y1 MOGA730628MGTNRN04 MONDRAGON GARCIA ANABEL 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBII 09.0 V0428 3 20131015 20131230 1040.15 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MOGA7306288Y1 MOGA730628MGTNRN04 MONDRAGON GARCIA ANABEL 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBII 09.0 V0428 3 20131015 20131230 4277.60 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MOGA7306288Y1 MOGA730628MGTNRN04 MONDRAGON GARCIA ANABEL 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBII 09.0 V0428 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MOCG641229RF1 MOCG641229MOCRRB08 MORALES CORRO GABRIELA 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBI 09.0 V0294 3 20131015 20131230 10517.61 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MOCG641229RF1 MOCG641229MOCRRB08 MORALES CORRO GABRIELA 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBI 09.0 V0294 3 20131015 20131230 925.27 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MOCG641229RF1 MOCG641229MOCRRB08 MORALES CORRO GABRIELA 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBI 09.0 V0294 3 20131015 20131230 3806.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MOCG641229RF1 MOCG641229MOCRRB08 MORALES CORRO GABRIELA 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBI 09.0 V0294 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 NARA5801209F3 NARA580120HDFVDL01 NAVA RODRIGUEZ ALEJANDRO 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0420 3 20131015 20131230 10508.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 NARA5801209F3 NARA580120HDFVDL01 NAVA RODRIGUEZ ALEJANDRO 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0420 3 20131015 20131230 924.58 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 NARA5801209F3 NARA580120HDFVDL01 NAVA RODRIGUEZ ALEJANDRO 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0420 3 20131015 20131230 3802.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 NARA5801209F3 NARA580120HDFVDL01 NAVA RODRIGUEZ ALEJANDRO 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0420 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 NILA810618HG7 NILA810618MQTVPN11 NIEVES LOPEZ ANAYELI 3,1,1, 84.0 83101 03 0 41 L5XCBII 07.0 V0523 3 20131015 20131230 9401.11 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 NILA810618HG7 NILA810618MQTVPN11 NIEVES LOPEZ ANAYELI 3,1,1, 84.0 83101 03 0 41 L5XCBII 07.0 V0523 3 20131015 20131230 809.01 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 NILA810618HG7 NILA810618MQTVPN11 NIEVES LOPEZ ANAYELI 3,1,1, 84.0 83101 03 0 41 L5XCBII 07.0 V0523 3 20131015 20131230 3327.20 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 NILA810618HG7 NILA810618MQTVPN11 NIEVES LOPEZ ANAYELI 3,1,1, 84.0 83101 03 0 41 L5XCBII 07.0 V0523 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 OABL831110IZ7 OABL831110HQTLRN04 OLALDE BRAVO LEON SERGIO 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XATEC 12.0 V0377 3 20131015 20131230 10340.93 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 OABL831110IZ7 OABL831110HQTLRN04 OLALDE BRAVO LEON SERGIO 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XATEC 12.0 V0377 3 20131015 20131230 906.65 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 OABL831110IZ7 OABL831110HQTLRN04 OLALDE BRAVO LEON SERGIO 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XATEC 12.0 V0377 3 20131015 20131230 3730.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 OABL831110IZ7 OABL831110HQTLRN04 OLALDE BRAVO LEON SERGIO 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XATEC 12.0 V0377 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 PARF530209IP5 PARF530209HQTCSR02 PACHECO RIOS JOSE FRANCISCO 3,1,1, 132.0 83101 03 0 41 L5XCBII 11.0 V0516 3 20131015 20131230 13830.30 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 PARF530209IP5 PARF530209HQTCSR02 PACHECO RIOS JOSE FRANCISCO 3,1,1, 132.0 83101 03 0 41 L5XCBII 11.0 V0516 3 20131015 20131230 1271.30 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 PARF530209IP5 PARF530209HQTCSR02 PACHECO RIOS JOSE FRANCISCO 3,1,1, 132.0 83101 03 0 41 L5XCBII 11.0 V0516 3 20131015 20131230 5228.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 PARF530209IP5 PARF530209HQTCSR02 PACHECO RIOS JOSE FRANCISCO 3,1,1, 132.0 83101 03 0 41 L5XCBII 11.0 V0516 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 PAAE7106136P0 PAAE710613MDFDRL01 PADILLA ARIAS MARIA ELENA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0176 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 PAAE7106136P0 PAAE710613MDFDRL01 PADILLA ARIAS MARIA ELENA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0176 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 PAAE7106136P0 PAAE710613MDFDRL01 PADILLA ARIAS MARIA ELENA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0176 3 20131015 20131230 4752.80 0.00
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QUERETARO 22DPT0002V 120 PAAE7106136P0 PAAE710613MDFDRL01 PADILLA ARIAS MARIA ELENA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0176 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RASA830131MBA RASA830131MQTMRD05 RAMIREZ SERNA ADRIANA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0380 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RASA830131MBA RASA830131MQTMRD05 RAMIREZ SERNA ADRIANA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0380 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RASA830131MBA RASA830131MQTMRD05 RAMIREZ SERNA ADRIANA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0380 3 20131015 20131230 4752.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RASA830131MBA RASA830131MQTMRD05 RAMIREZ SERNA ADRIANA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0380 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 REMI5407076B3 REMI540707MQTSRS05 RESENDIZ MORALES MA. ISABEL 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XCBII 12.0 V0233 3 20131015 20131230 14937.59 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 REMI5407076B3 REMI540707MQTSRS05 RESENDIZ MORALES MA. ISABEL 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XCBII 12.0 V0233 3 20131015 20131230 1376.82 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 REMI5407076B3 REMI540707MQTSRS05 RESENDIZ MORALES MA. ISABEL 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XCBII 12.0 V0233 3 20131015 20131230 5703.60 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 REMI5407076B3 REMI540707MQTSRS05 RESENDIZ MORALES MA. ISABEL 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XCBII 12.0 V0233 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RILA701109GL9 RILA701109HQTCCL14 RICO LICEA ALVARO JAVIER 3,1,1, 192.0 83101 03 0 41 L5XCBII 16.0 V0053 3 20131015 20131230 19366.79 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RILA701109GL9 RILA701109HQTCCL14 RICO LICEA ALVARO JAVIER 3,1,1, 192.0 83101 03 0 41 L5XCBII 16.0 V0053 3 20131015 20131230 1835.76 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RILA701109GL9 RILA701109HQTCCL14 RICO LICEA ALVARO JAVIER 3,1,1, 192.0 83101 03 0 41 L5XCBII 16.0 V0053 3 20131015 20131230 7604.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RILA701109GL9 RILA701109HQTCCL14 RICO LICEA ALVARO JAVIER 3,1,1, 192.0 83101 03 0 41 L5XCBII 16.0 V0053 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RORT800923JG9 RORT800923MDFDMN06 RODRIGUEZ RAMIRO TANIA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0508 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RORT800923JG9 RORT800923MDFDMN06 RODRIGUEZ RAMIRO TANIA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0508 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RORT800923JG9 RORT800923MDFDMN06 RODRIGUEZ RAMIRO TANIA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0508 3 20131015 20131230 4752.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RORT800923JG9 RORT800923MDFDMN06 RODRIGUEZ RAMIRO TANIA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0508 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RODE7109286G2 RODE710928MDFDRL04 RODRIGUEZ DURAN ELIZABETH 3,1,1, 156.0 83101 03 0 41 L5XCBI 13.0 V0109 3 20131015 20131230 14458.76 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RODE7109286G2 RODE710928MDFDRL04 RODRIGUEZ DURAN ELIZABETH 3,1,1, 156.0 83101 03 0 41 L5XCBI 13.0 V0109 3 20131015 20131230 1324.59 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RODE7109286G2 RODE710928MDFDRL04 RODRIGUEZ DURAN ELIZABETH 3,1,1, 156.0 83101 03 0 41 L5XCBI 13.0 V0109 3 20131015 20131230 5498.00 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RODE7109286G2 RODE710928MDFDRL04 RODRIGUEZ DURAN ELIZABETH 3,1,1, 156.0 83101 03 0 41 L5XCBI 13.0 V0109 3 20131015 20131230 548.84 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RORJ620506HP8 RORJ620506HTLDMN05 RODRIGUEZ ROMERO JUAN 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBI 09.0 V0509 3 20131015 20131230 10517.61 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RORJ620506HP8 RORJ620506HTLDMN05 RODRIGUEZ ROMERO JUAN 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBI 09.0 V0509 3 20131015 20131230 925.27 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RORJ620506HP8 RORJ620506HTLDMN05 RODRIGUEZ ROMERO JUAN 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBI 09.0 V0509 3 20131015 20131230 3806.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RORJ620506HP8 RORJ620506HTLDMN05 RODRIGUEZ ROMERO JUAN 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBI 09.0 V0509 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SAMM850909MP8 SAMM850909MDFNNR01 SANCHEZ MUNDO MARTHA LIZBETH 3,1,1, 72.0 83101 03 0 41 L5XCBII 06.0 V0550 3 20131015 20131230 8211.32 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SAMM850909MP8 SAMM850909MDFNNR01 SANCHEZ MUNDO MARTHA LIZBETH 3,1,1, 72.0 83101 03 0 41 L5XCBII 06.0 V0550 3 20131015 20131230 693.44 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SAMM850909MP8 SAMM850909MDFNNR01 SANCHEZ MUNDO MARTHA LIZBETH 3,1,1, 72.0 83101 03 0 41 L5XCBII 06.0 V0550 3 20131015 20131230 2852.00 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SAMM850909MP8 SAMM850909MDFNNR01 SANCHEZ MUNDO MARTHA LIZBETH 3,1,1, 72.0 83101 03 0 41 L5XCBII 06.0 V0550 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SERL7907072P5 SERL790707HQTGMN00 SEGUNDO RAMIREZ LEONEL 3,1,1, 48.0 83101 03 0 41 L5XCBII 04.0 V0551 3 20131015 20131230 5721.70 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SERL7907072P5 SERL790707HQTGMN00 SEGUNDO RAMIREZ LEONEL 3,1,1, 48.0 83101 03 0 41 L5XCBII 04.0 V0551 3 20131015 20131230 462.29 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SERL7907072P5 SERL790707HQTGMN00 SEGUNDO RAMIREZ LEONEL 3,1,1, 48.0 83101 03 0 41 L5XCBII 04.0 V0551 3 20131015 20131230 1901.20 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SERL7907072P5 SERL790707HQTGMN00 SEGUNDO RAMIREZ LEONEL 3,1,1, 48.0 83101 03 0 41 L5XCBII 04.0 V0551 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SEPM860816F56 SEPM860816MQTGXR07 SEGURA PINA MARTHA PATRICIA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0487 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SEPM860816F56 SEPM860816MQTGXR07 SEGURA PINA MARTHA PATRICIA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0487 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SEPM860816F56 SEPM860816MQTGXR07 SEGURA PINA MARTHA PATRICIA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0487 3 20131015 20131230 4752.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SEPM860816F56 SEPM860816MQTGXR07 SEGURA PINA MARTHA PATRICIA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0487 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SOSC6403132RA SOSC640313HQTTNR02 SOTO SANCHEZ CARLOS 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0519 3 20131015 20131230 10508.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SOSC6403132RA SOSC640313HQTTNR02 SOTO SANCHEZ CARLOS 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0519 3 20131015 20131230 924.58 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SOSC6403132RA SOSC640313HQTTNR02 SOTO SANCHEZ CARLOS 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0519 3 20131015 20131230 3802.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SOSC6403132RA SOSC640313HQTTNR02 SOTO SANCHEZ CARLOS 3,1,1, 96.0 83101 03 0 41 L5XCBII 08.0 V0519 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 TOGR780804GD8 TOGR780804HCLVRD06 TOVAR GARCIA RODOLFO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0417 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 TOGR780804GD8 TOGR780804HCLVRD06 TOVAR GARCIA RODOLFO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0417 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 TOGR780804GD8 TOGR780804HCLVRD06 TOVAR GARCIA RODOLFO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0417 3 20131015 20131230 4752.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 TOGR780804GD8 TOGR780804HCLVRD06 TOVAR GARCIA RODOLFO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 V0417 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 VAMA691013MD2 VAMA691013MDFLNL05 VALENCIA MENDEZ VILLAMIL ALEJANDRA 3,1,1, 180.0 83101 03 0 41 L5XCBI 15.0 V0315 3 20131015 20131230 16429.35 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 VAMA691013MD2 VAMA691013MDFLNL05 VALENCIA MENDEZ VILLAMIL ALEJANDRA 3,1,1, 180.0 83101 03 0 41 L5XCBI 15.0 V0315 3 20131015 20131230 1533.18 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 VAMA691013MD2 VAMA691013MDFLNL05 VALENCIA MENDEZ VILLAMIL ALEJANDRA 3,1,1, 180.0 83101 03 0 41 L5XCBI 15.0 V0315 3 20131015 20131230 6344.00 0.00
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QUERETARO 22DPT0002V 120 VAMA691013MD2 VAMA691013MDFLNL05 VALENCIA MENDEZ VILLAMIL ALEJANDRA 3,1,1, 180.0 83101 03 0 41 L5XCBI 15.0 V0315 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 VAHF560911FTA VAHF560911HQTRRR00 VARGAS HERNANDEZ FRANCISCO 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBII 09.0 V0071 3 20131015 20131230 11615.69 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 VAHF560911FTA VAHF560911HQTRRR00 VARGAS HERNANDEZ FRANCISCO 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBII 09.0 V0071 3 20131015 20131230 1040.15 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 VAHF560911FTA VAHF560911HQTRRR00 VARGAS HERNANDEZ FRANCISCO 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBII 09.0 V0071 3 20131015 20131230 4277.60 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 VAHF560911FTA VAHF560911HQTRRR00 VARGAS HERNANDEZ FRANCISCO 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBII 09.0 V0071 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 VIPG6004179K9 VIPG600417MHGGLL03 VIGIL PALOMINO GLORIA RAQUEL 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBI 10.0 V0494 3 20131015 20131230 11502.89 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 VIPG6004179K9 VIPG600417MHGGLL03 VIGIL PALOMINO GLORIA RAQUEL 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBI 10.0 V0494 3 20131015 20131230 1028.08 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 VIPG6004179K9 VIPG600417MHGGLL03 VIGIL PALOMINO GLORIA RAQUEL 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBI 10.0 V0494 3 20131015 20131230 4229.20 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 VIPG6004179K9 VIPG600417MHGGLL03 VIGIL PALOMINO GLORIA RAQUEL 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBI 10.0 V0494 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 YARA8205061S2 YARA820506MQTXMD03 YANEZ RAMOS ADRIANA 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBII 09.0 V0553 3 20131015 20131230 12101.69 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 YARA8205061S2 YARA820506MQTXMD03 YANEZ RAMOS ADRIANA 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBII 09.0 V0553 3 20131015 20131230 1033.45 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 YARA8205061S2 YARA820506MQTXMD03 YANEZ RAMOS ADRIANA 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBII 09.0 V0553 3 20131015 20131230 4277.60 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 YARA8205061S2 YARA820506MQTXMD03 YANEZ RAMOS ADRIANA 3,1,1, 108.0 83101 03 0 41 L5XCBII 09.0 V0553 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 YARA7812219K0 YARA781221MQTXML01 YANEZ RAMOS ALMA CARMEN 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XCBII 12.0 V0462 3 20131015 20131230 14937.59 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 YARA7812219K0 YARA781221MQTXML01 YANEZ RAMOS ALMA CARMEN 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XCBII 12.0 V0462 3 20131015 20131230 1386.87 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 YARA7812219K0 YARA781221MQTXML01 YANEZ RAMOS ALMA CARMEN 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XCBII 12.0 V0462 3 20131015 20131230 5703.60 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 YARA7812219K0 YARA781221MQTXML01 YANEZ RAMOS ALMA CARMEN 3,1,1, 144.0 83101 03 0 41 L5XCBII 12.0 V0462 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 VARY830327GM0 VARY830327MQTLDR08 VALLEJO RODRIGUEZ YURITZI GUADALUPE 3,1,1, 64.0 83101 03 0 41 L5XCBI 16.0 V0514 3 20131015 20131205 6072.52 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 VARY830327GM1 VARY830327MQTLDR09 VALLEJO RODRIGUEZ YURITZI GUADALUPE 3,1,1, 64.0 83101 03 0 41 L5XCBI 16.0 V0514 3 20131015 20131205 822.47 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 VARY830327GM2 VARY830327MQTLDR10 VALLEJO RODRIGUEZ YURITZI GUADALUPE 3,1,1, 64.0 83101 03 0 41 L5XCBI 16.0 V0514 3 20131015 20131205 1691.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MAVL7007059Q3 MAVL700705HDFRRS01 MARTINEZ VERDUZCO JOSE LUIS 3,1,1, 36.0 83101 03 0 41 L5XCBI 12.0 V0463 3 20131015 20131115 3644.04 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MAVL7007059Q4 MAVL700705HDFRRS02 MARTINEZ VERDUZCO JOSE LUIS 3,1,1, 36.0 83101 03 0 41 L5XCBI 12.0 V0463 3 20131015 20131115 616.85 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 OESS8109235C1 OESS810923HQTLNL07 OLVERA SAINZ SALVADOR ARTURO 3,1,1, 24.0 83101 03 0 41 L5XCBII 16.0 V0458 3 20131015 20131031 3348.24 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 OESS8109235C1 OESS810923HQTLNL07 OLVERA SAINZ SALVADOR ARTURO 3,1,1, 24.0 83101 03 0 41 L5XCBII 16.0 V0458 3 20131015 20131031 924.58 0.00

QUERETARO 22DPT0004T 100 DILL731106L69 DILL731106HDFZRN07 DIAZ LARA LEONARDO 3,1,1, 60.0 83101 03 0 41 L5XCBII 05.0 T0613 3 20131015 20131230 7186.53 0.00

QUERETARO 22DPT0004T 100 DILL731106L69 DILL731106HDFZRN07 DIAZ LARA LEONARDO 3,1,1, 60.0 83101 03 0 41 L5XCBII 05.0 T0613 3 20131015 20131230 556.10 0.00

QUERETARO 22DPT0004T 100 DILL731106L69 DILL731106HDFZRN07 DIAZ LARA LEONARDO 3,1,1, 60.0 83101 03 0 41 L5XCBII 05.0 T0613 3 20131015 20131230 2139.12 0.00

QUERETARO 22DPT0004T 100 DILL731106L69 DILL731106HDFZRN07 DIAZ LARA LEONARDO 3,1,1, 60.0 83101 03 0 41 L5XCBII 05.0 T0613 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0004T 100 HEGM710310Q15 HEGM710310MDFRLN06 HERNANDEZ GALICIA MONICA 3,1,1, 36.0 83101 03 0 41 L5XCBI 03.0 T0615 3 20131015 20131230 4275.87 0.00

QUERETARO 22DPT0004T 100 HEGM710310Q15 HEGM710310MDFRLN06 HERNANDEZ GALICIA MONICA 3,1,1, 36.0 83101 03 0 41 L5XCBI 03.0 T0615 3 20131015 20131230 296.81 0.00

QUERETARO 22DPT0004T 100 HEGM710310Q15 HEGM710310MDFRLN06 HERNANDEZ GALICIA MONICA 3,1,1, 36.0 83101 03 0 41 L5XCBI 03.0 T0615 3 20131015 20131230 1141.92 0.00

QUERETARO 22DPT0004T 100 HEGM710310Q15 HEGM710310MDFRLN06 HERNANDEZ GALICIA MONICA 3,1,1, 36.0 83101 03 0 41 L5XCBI 03.0 T0615 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0004T 100 VAFI841102BJ1 VAFI841102MQTZRN03 VAZQUEZ FERRUZCA INDIRA SONIA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 T0561 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0004T 100 VAFI841102BJ1 VAFI841102MQTZRN03 VAZQUEZ FERRUZCA INDIRA SONIA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 T0561 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0004T 100 VAFI841102BJ1 VAFI841102MQTZRN03 VAZQUEZ FERRUZCA INDIRA SONIA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 T0561 3 20131015 20131230 4752.80 0.00

QUERETARO 22DPT0004T 100 VAFI841102BJ1 VAFI841102MQTZRN03 VAZQUEZ FERRUZCA INDIRA SONIA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 41 L5XCBII 10.0 T0561 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 AAPB850710CY2 AAPB850710MQTLRL00 ALVAREZ PEREZ BLANCA ESTHER 3,1,1, 156.0 83101 03 2 80 L5XCBI 13.0 U0120 3 20131015 20131230 7229.38 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 AAPB850710CY2 AAPB850710MQTLRL00 ALVAREZ PEREZ BLANCA ESTHER 3,1,1, 156.0 83101 03 2 80 L5XCBI 13.0 U0120 3 20131015 20131230 668.26 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 AAPB850710CY2 AAPB850710MQTLRL00 ALVAREZ PEREZ BLANCA ESTHER 3,1,1, 156.0 83101 03 2 80 L5XCBI 13.0 U0120 3 20131015 20131230 2749.00 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 AAPB850710CY2 AAPB850710MQTLRL00 ALVAREZ PEREZ BLANCA ESTHER 3,1,1, 156.0 83101 03 2 80 L5XCBI 13.0 U0120 3 20131015 20131230 192.31 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 AAGM831206S24 AAGM831206HQTNNR09 ANAYA GONZALEZ MARCO ANTONIO 3,1,1, 156.0 83101 03 2 80 L5XCBII 13.0 U0088 3 20131015 20131230 8022.44 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 AAGM831206S24 AAGM831206HQTNNR09 ANAYA GONZALEZ MARCO ANTONIO 3,1,1, 156.0 83101 03 2 80 L5XCBII 13.0 U0088 3 20131015 20131230 751.22 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 AAGM831206S24 AAGM831206HQTNNR09 ANAYA GONZALEZ MARCO ANTONIO 3,1,1, 156.0 83101 03 2 80 L5XCBII 13.0 U0088 3 20131015 20131230 3089.40 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 AAGM831206S24 AAGM831206HQTNNR09 ANAYA GONZALEZ MARCO ANTONIO 3,1,1, 156.0 83101 03 2 80 L5XCBII 13.0 U0088 3 20131015 20131230 237.69 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 AIMM771024MF0 AIML771024MQTRLR07 ARIAS MALDONADO MA. DE LOURDES 3,1,1, 72.0 83101 03 2 80 L5XCBII 06.0 U0106 3 20131015 20131230 4146.91 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 AIMM771024MF0 AIML771024MQTRLR07 ARIAS MALDONADO MA. DE LOURDES 3,1,1, 72.0 83101 03 2 80 L5XCBII 06.0 U0106 3 20131015 20131230 346.72 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 AIMM771024MF0 AIML771024MQTRLR07 ARIAS MALDONADO MA. DE LOURDES 3,1,1, 72.0 83101 03 2 80 L5XCBII 06.0 U0106 3 20131015 20131230 1426.00 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 AIMM771024MF0 AIML771024MQTRLR07 ARIAS MALDONADO MA. DE LOURDES 3,1,1, 72.0 83101 03 2 80 L5XCBII 06.0 U0106 3 20131015 20131230 192.31 0.00

20/01/2014 5 de 13



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes
4to. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave 

de 

Unidad

Clave 

de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicial Termino

Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto de 

otra fuente*

Horas que 

labora en el 

Centro de 

Trabajo

Clave Presupuestal

Tipo de 

Categoría

Identificador 

de Contrato 

de Honorarios

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad 

Federativa
Clave CT CURP

Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de Comisión 

con Presupuesto 

Federal*

Nombre
Funcion 

Real

Periodo de efecto de pago 

en el trimestre

Turno RFC

QUERETARO 22DPT0003U 100 BALG830615JM1 BALG830615MBCRGD06 BARRIOS LUGO GUADALUPE INES 3,1,1, 96.0 83101 03 2 80 L5XCBII 08.0 U0097 3 20131015 20131230 5254.20 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 BALG830615JM1 BALG830615MBCRGD06 BARRIOS LUGO GUADALUPE INES 3,1,1, 96.0 83101 03 2 80 L5XCBII 08.0 U0097 3 20131015 20131230 462.29 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 BALG830615JM1 BALG830615MBCRGD06 BARRIOS LUGO GUADALUPE INES 3,1,1, 96.0 83101 03 2 80 L5XCBII 08.0 U0097 3 20131015 20131230 1901.20 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 BALG830615JM1 BALG830615MBCRGD06 BARRIOS LUGO GUADALUPE INES 3,1,1, 96.0 83101 03 2 80 L5XCBII 08.0 U0097 3 20131015 20131230 298.19 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 BEAP840403J7A BEAP840403HMCNLD09 BENITEZ ALBINO PEDRO 3,1,1, 144.0 83101 03 2 80 L5XCBII 12.0 U0071 3 20131015 20131230 7468.80 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 BEAP840403J7A BEAP840403HMCNLD09 BENITEZ ALBINO PEDRO 3,1,1, 144.0 83101 03 2 80 L5XCBII 12.0 U0071 3 20131015 20131230 693.44 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 BEAP840403J7A BEAP840403HMCNLD09 BENITEZ ALBINO PEDRO 3,1,1, 144.0 83101 03 2 80 L5XCBII 12.0 U0071 3 20131015 20131230 2851.80 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 BEAP840403J7A BEAP840403HMCNLD09 BENITEZ ALBINO PEDRO 3,1,1, 144.0 83101 03 2 80 L5XCBII 12.0 U0071 3 20131015 20131230 192.31 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 CARE860824E59 CARE860824MQTHDS03 CHAPARRO RODRIGUEZ ESMERALDA 3,1,1, 96.0 83101 03 2 80 L5XCBII 08.0 U0114 3 20131015 20131230 5254.20 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 CARE860824E59 CARE860824MQTHDS03 CHAPARRO RODRIGUEZ ESMERALDA 3,1,1, 96.0 83101 03 2 80 L5XCBII 08.0 U0114 3 20131015 20131230 444.88 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 CARE860824E59 CARE860824MQTHDS03 CHAPARRO RODRIGUEZ ESMERALDA 3,1,1, 96.0 83101 03 2 80 L5XCBII 08.0 U0114 3 20131015 20131230 1711.08 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 CARE860824E59 CARE860824MQTHDS03 CHAPARRO RODRIGUEZ ESMERALDA 3,1,1, 96.0 83101 03 2 80 L5XCBII 08.0 U0114 3 20131015 20131230 237.69 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 CADG8211169W1 CADG821116HQTHRV11 CHAVEZ DURAN GEOVANE 3,1,1, 156.0 83101 03 2 80 L5XCBII 13.0 U0091 3 20131015 20131230 8022.44 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 CADG8211169W1 CADG821116HQTHRV11 CHAVEZ DURAN GEOVANE 3,1,1, 156.0 83101 03 2 80 L5XCBII 13.0 U0091 3 20131015 20131230 751.22 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 CADG8211169W1 CADG821116HQTHRV11 CHAVEZ DURAN GEOVANE 3,1,1, 156.0 83101 03 2 80 L5XCBII 13.0 U0091 3 20131015 20131230 3089.40 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 CADG8211169W1 CADG821116HQTHRV11 CHAVEZ DURAN GEOVANE 3,1,1, 156.0 83101 03 2 80 L5XCBII 13.0 U0091 3 20131015 20131230 237.69 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 GOAM8303094T7 GOAM830309MDFDLR02 GODOY ALBA MARITZA EUNICE 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBII 10.0 U0093 3 20131015 20131230 6361.49 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 GOAM8303094T7 GOAM830309MDFDLR02 GODOY ALBA MARITZA EUNICE 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBII 10.0 U0093 3 20131015 20131230 577.87 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 GOAM8303094T7 GOAM830309MDFDLR02 GODOY ALBA MARITZA EUNICE 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBII 10.0 U0093 3 20131015 20131230 2376.40 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 GOAM8303094T7 GOAM830309MDFDLR02 GODOY ALBA MARITZA EUNICE 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBII 10.0 U0093 3 20131015 20131230 192.31 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 GOST7803045S3 GOST780304MQTNNR14 GONZALEZ  SANABRIA MA. TERESA 3,1,1, 144.0 83101 03 2 80 L5XATEC 12.0 U0045 3 20131015 20131230 5170.47 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 GOST7803045S3 GOST780304MQTNNR14 GONZALEZ  SANABRIA MA. TERESA 3,1,1, 144.0 83101 03 2 80 L5XATEC 12.0 U0045 3 20131015 20131230 453.33 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 GOST7803045S3 GOST780304MQTNNR14 GONZALEZ  SANABRIA MA. TERESA 3,1,1, 144.0 83101 03 2 80 L5XATEC 12.0 U0045 3 20131015 20131230 1865.20 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 GOST7803045S3 GOST780304MQTNNR14 GONZALEZ  SANABRIA MA. TERESA 3,1,1, 144.0 83101 03 2 80 L5XATEC 12.0 U0045 3 20131015 20131230 274.42 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 MOQL841223G1A MOQL841223MQTNNL02 MONDRAGON  QUINTANA LILIANA 3,1,1, 156.0 83101 03 2 80 L5XCBII 13.0 U0065 3 20131015 20131230 8022.44 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 MOQL841223G1A MOQL841223MQTNNL02 MONDRAGON  QUINTANA LILIANA 3,1,1, 156.0 83101 03 2 80 L5XCBII 13.0 U0065 3 20131015 20131230 751.22 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 MOQL841223G1A MOQL841223MQTNNL02 MONDRAGON  QUINTANA LILIANA 3,1,1, 156.0 83101 03 2 80 L5XCBII 13.0 U0065 3 20131015 20131230 3089.40 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 MOQL841223G1A MOQL841223MQTNNL02 MONDRAGON  QUINTANA LILIANA 3,1,1, 156.0 83101 03 2 80 L5XCBII 13.0 U0065 3 20131015 20131230 237.69 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 NARL8510191W0 NARL851019MQTVDL03 NAVA RODRIGUEZ LILIANA 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBII 10.0 U0116 3 20131015 20131230 6361.49 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 NARL8510191W0 NARL851019MQTVDL03 NAVA RODRIGUEZ LILIANA 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBII 10.0 U0116 3 20131015 20131230 376.87 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 NARL8510191W0 NARL851019MQTVDL03 NAVA RODRIGUEZ LILIANA 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBII 10.0 U0116 3 20131015 20131230 1782.30 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 NARL8510191W0 NARL851019MQTVDL03 NAVA RODRIGUEZ LILIANA 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBII 10.0 U0116 3 20131015 20131230 237.69 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 PIMO8907126SA PIMO890712HQTZNS01 PIZAÑA MONDRAGON OSVALDO 3,1,1, 60.0 83101 03 2 80 L5XATEC 05.0 U0105 3 20131015 20131230 2621.87 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 PIMO8907126SA PIMO890712HQTZNS01 PIZAÑA MONDRAGON OSVALDO 3,1,1, 60.0 83101 03 2 80 L5XATEC 05.0 U0105 3 20131015 20131230 181.77 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 PIMO8907126SA PIMO890712HQTZNS01 PIZAÑA MONDRAGON OSVALDO 3,1,1, 60.0 83101 03 2 80 L5XATEC 05.0 U0105 3 20131015 20131230 699.48 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 PIMO8907126SA PIMO890712HQTZNS01 PIZAÑA MONDRAGON OSVALDO 3,1,1, 60.0 83101 03 2 80 L5XATEC 05.0 U0105 3 20131015 20131230 192.31 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 ROFG750720JE3 ROFG750720HQTDRS02 RODRIGUEZ FERRUSCA GUSTAVO 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBII 10.0 U0077 3 20131015 20131230 6361.49 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 ROFG750720JE3 ROFG750720HQTDRS02 RODRIGUEZ FERRUSCA GUSTAVO 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBII 10.0 U0077 3 20131015 20131230 577.87 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 ROFG750720JE3 ROFG750720HQTDRS02 RODRIGUEZ FERRUSCA GUSTAVO 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBII 10.0 U0077 3 20131015 20131230 2376.40 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 ROFG750720JE3 ROFG750720HQTDRS02 RODRIGUEZ FERRUSCA GUSTAVO 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBII 10.0 U0077 3 20131015 20131230 237.69 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 ROPR841220EL5 ROPR841220MDFDXC03 RODRIGUEZ PIÑA ROCIO ARIANA 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBII 10.0 U0080 3 20131015 20131230 6361.49 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 ROPR841220EL5 ROPR841220MDFDXC03 RODRIGUEZ PIÑA ROCIO ARIANA 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBII 10.0 U0080 3 20131015 20131230 577.87 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 ROPR841220EL5 ROPR841220MDFDXC03 RODRIGUEZ PIÑA ROCIO ARIANA 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBII 10.0 U0080 3 20131015 20131230 2376.40 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 ROPR841220EL5 ROPR841220MDFDXC03 RODRIGUEZ PIÑA ROCIO ARIANA 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBII 10.0 U0080 3 20131015 20131230 237.69 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 YAME871103656 YAME871103MQTXRL05 YAÑEZ MORENO ELIZABETH 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBI 10.0 U0119 3 20131015 20131230 5751.45 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 YAME871103656 YAME871103MQTXRL05 YAÑEZ MORENO ELIZABETH 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBI 10.0 U0119 3 20131015 20131230 514.04 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 YAME871103656 YAME871103MQTXRL05 YAÑEZ MORENO ELIZABETH 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBI 10.0 U0119 3 20131015 20131230 2114.60 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 YAME871103656 YAME871103MQTXRL05 YAÑEZ MORENO ELIZABETH 3,1,1, 120.0 83101 03 2 80 L5XCBI 10.0 U0119 3 20131015 20131230 274.42 0.00
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QUERETARO 22DPT0001W 120 AUMR870126MM7 AUMR870126HDFGJC04 RICARDO ANTONIO AGUILAR MEJIA 3,1,1, 96.0 83101 03 0 42 L5XCBII 08.0 W0246 3 20131015 20131230 5963.65 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 AUMR870126MM7 AUMR870126HDFGJC04 RICARDO ANTONIO AGUILAR MEJIA 3,1,1, 96.0 83101 03 0 42 L5XCBII 08.0 W0246 3 20131015 20131230 2547.11 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 CEDC730527316 CEDC730527MSPRLR00 CAROLINA CERDA DELGADO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0167 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 CEDC730527316 CEDC730527MSPRLR00 CAROLINA CERDA DELGADO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0167 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 CEDC730527316 CEDC730527MSPRLR00 CAROLINA CERDA DELGADO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0167 3 20131015 20131230 4752.80 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 CEDC730527316 CEDC730527MSPRLR00 CAROLINA CERDA DELGADO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0167 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 CEMA660711QV4 CEMA660711HQTRRBO6 ABUNDIO CERVANTES MARTÍNEZ 3,1,1, 72.0 83101 03 0 42 L5XCBI 06.0 W0207 3 20131015 20131230 8293.82 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 CEMA660711QV4 CEMA660711HQTRRBO6 ABUNDIO CERVANTES MARTÍNEZ 3,1,1, 72.0 83101 03 0 42 L5XCBI 06.0 W0207 3 20131015 20131230 667.32 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 CEMA660711QV4 CEMA660711HQTRRBO6 ABUNDIO CERVANTES MARTÍNEZ 3,1,1, 72.0 83101 03 0 42 L5XCBI 06.0 W0207 3 20131015 20131230 2566.80 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 CEMA660711QV4 CEMA660711HQTRRBO6 ABUNDIO CERVANTES MARTÍNEZ 3,1,1, 72.0 83101 03 0 42 L5XCBI 06.0 W0207 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 COGL620402NC8 COGL620402HDFRNS00 JOSÉ LUIS CORTES GONZÁLEZ 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBII 10.0 W0168 3 20131015 20131230 11502.89 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 COGL620402NC8 COGL620402HDFRNS00 JOSÉ LUIS CORTES GONZÁLEZ 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBII 10.0 W0168 3 20131015 20131230 1028.08 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 COGL620402NC8 COGL620402HDFRNS00 JOSÉ LUIS CORTES GONZÁLEZ 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBII 10.0 W0168 3 20131015 20131230 4229.20 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 COGL620402NC8 COGL620402HDFRNS00 JOSÉ LUIS CORTES GONZÁLEZ 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBII 10.0 W0168 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 COMJ7209182DA COMJ720918HMNRRS00 JESÚS CORTES MARTÍNEZ 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0194 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 COMJ7209182DA COMJ720918HMNRRS00 JESÚS CORTES MARTÍNEZ 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0194 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 COMJ7209182DA COMJ720918HMNRRS00 JESÚS CORTES MARTÍNEZ 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0194 3 20131015 20131230 4752.80 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 COMJ7209182DA COMJ720918HMNRRS00 JESÚS CORTES MARTÍNEZ 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0194 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 COME701020P64 COME701020HDFSRD04 EDGAR RUBÉN COSIO MARTÍNEZ 3,1,1, 192.0 83101 03 0 42 L5XCBI 16.0 W0154 3 20131015 20131230 19366.79 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 COME701020P64 COME701020HDFSRD04 EDGAR RUBÉN COSIO MARTÍNEZ 3,1,1, 192.0 83101 03 0 42 L5XCBI 16.0 W0154 3 20131015 20131230 1830.40 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 COME701020P64 COME701020HDFSRD04 EDGAR RUBÉN COSIO MARTÍNEZ 3,1,1, 192.0 83101 03 0 42 L5XCBI 16.0 W0154 3 20131015 20131230 7668.19 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 COME701020P64 COME701020HDFSRD04 EDGAR RUBÉN COSIO MARTÍNEZ 3,1,1, 192.0 83101 03 0 42 L5XCBI 16.0 W0154 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 DEEV871107TY4 DEEV871107MQTLSR05 VERONICA DELGADILLO ESTEBAN 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0242 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 DEEV871107TY4 DEEV871107MQTLSR05 VERONICA DELGADILLO ESTEBAN 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0242 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 DEEV871107TY4 DEEV871107MQTLSR05 VERONICA DELGADILLO ESTEBAN 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0242 3 20131015 20131230 4752.80 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 DEEV871107TY4 DEEV871107MQTLSR05 VERONICA DELGADILLO ESTEBAN 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0242 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 EUMC8804116M8 EUMC880411HQTSRR04 CARLOS ALBERTO ESQUIVEL MARTÍNEZ 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XATEC 11.0 W0182 3 20131015 20131230 9616.69 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 EUMC8804116M8 EUMC880411HQTSRR04 CARLOS ALBERTO ESQUIVEL MARTÍNEZ 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XATEC 11.0 W0182 3 20131015 20131230 831.09 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 EUMC8804116M8 EUMC880411HQTSRR04 CARLOS ALBERTO ESQUIVEL MARTÍNEZ 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XATEC 11.0 W0182 3 20131015 20131230 3419.60 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 EUMC8804116M8 EUMC880411HQTSRR04 CARLOS ALBERTO ESQUIVEL MARTÍNEZ 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XATEC 11.0 W0182 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GAAY800905CZ3 GAAY800905MQTLVJ06 YAJAIRA MILLARAY GALVÁN AVENDAÑO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0200 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GAAY800905CZ3 GAAY800905MQTLVJ06 YAJAIRA MILLARAY GALVÁN AVENDAÑO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0200 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GAAY800905CZ3 GAAY800905MQTLVJ06 YAJAIRA MILLARAY GALVÁN AVENDAÑO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0200 3 20131015 20131230 4752.80 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GAAY800905CZ3 GAAY800905MQTLVJ06 YAJAIRA MILLARAY GALVÁN AVENDAÑO 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0200 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GARM700420M47 GARM700420MDFRYN06 MONICA GARAY RAYA 3,1,1, 144.0 83101 03 0 42 L5XCBII 12.0 W0241 3 20131015 20131230 10340.93 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GARM700420M47 GARM700420MDFRYN06 MONICA GARAY RAYA 3,1,1, 144.0 83101 03 0 42 L5XCBII 12.0 W0241 3 20131015 20131230 897.89 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GARM700420M47 GARM700420MDFRYN06 MONICA GARAY RAYA 3,1,1, 144.0 83101 03 0 42 L5XCBII 12.0 W0241 3 20131015 20131230 3782.22 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GARM700420M47 GARM700420MDFRYN06 MONICA GARAY RAYA 3,1,1, 144.0 83101 03 0 42 L5XCBII 12.0 W0241 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GAFD810319F66 GAFD810319MQTRRN02 DIANA GARCÍA FERREIRA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0219 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GAFD810319F66 GAFD810319MQTRRN02 DIANA GARCÍA FERREIRA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0219 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GAFD810319F66 GAFD810319MQTRRN02 DIANA GARCÍA FERREIRA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0219 3 20131015 20131230 4752.80 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GAFD810319F66 GAFD810319MQTRRN02 DIANA GARCÍA FERREIRA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0219 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GAHR630206233 GAHR630206HDFRRC06 RICARDO GARCÍA HERRERA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBII 10.0 W0014 3 20131015 20131230 11502.89 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GAHR630206233 GAHR630206HDFRRC06 RICARDO GARCÍA HERRERA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBII 10.0 W0014 3 20131015 20131230 1028.08 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GAHR630206233 GAHR630206HDFRRC06 RICARDO GARCÍA HERRERA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBII 10.0 W0014 3 20131015 20131230 4229.20 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GAHR630206233 GAHR630206HDFRRC06 RICARDO GARCÍA HERRERA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBII 10.0 W0014 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GOMJ6512026F2 GOMJ651202MDFNJN02 JUANA NORMA GONZÁLEZ MEJÍA 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBI 11.0 W0054 3 20131015 20131230 13830.30 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GOMJ6512026F2 GOMJ651202MDFNJN02 JUANA NORMA GONZÁLEZ MEJÍA 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBI 11.0 W0054 3 20131015 20131230 1271.30 0.00
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QUERETARO 22DPT0001W 120 GOMJ6512026F2 GOMJ651202MDFNJN02 JUANA NORMA GONZÁLEZ MEJÍA 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBI 11.0 W0054 3 20131015 20131230 5228.40 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GOMJ6512026F2 GOMJ651202MDFNJN02 JUANA NORMA GONZÁLEZ MEJÍA 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBI 11.0 W0054 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GOPS700420DW1 GOPS700420MQTNXC02 MARÍA DEL SOCORRO GONZÁLEZ PIÑA  3,1,1, 192.0 83101 03 0 42 L5XC 16.0 W0018 3 20131015 20131230 22098.46 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GOPS700420DW1 GOPS700420MQTNXC02 MARÍA DEL SOCORRO GONZÁLEZ PIÑA  3,1,1, 192.0 83101 03 0 42 L5XC 16.0 W0018 3 20131015 20131230 2116.83 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GOPS700420DW1 GOPS700420MQTNXC02 MARÍA DEL SOCORRO GONZÁLEZ PIÑA  3,1,1, 192.0 83101 03 0 42 L5XC 16.0 W0018 3 20131015 20131230 8850.36 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GOPS700420DW1 GOPS700420MQTNXC02 MARÍA DEL SOCORRO GONZÁLEZ PIÑA  3,1,1, 192.0 83101 03 0 42 L5XC 16.0 W0018 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 HEME680126S15 HEME680126HGTRRF06 EFREN HERNANDEZ MARTINEZ 3,1,1, 216.0 83101 03 0 42 L5XC 18.0 W0021 3 20131015 20131230 24654.53 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 HEME680126S15 HEME680126HGTRRF06 EFREN HERNANDEZ MARTINEZ 3,1,1, 216.0 83101 03 0 42 L5XC 18.0 W0021 3 20131015 20131230 2372.37 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 HEME680126S15 HEME680126HGTRRF06 EFREN HERNANDEZ MARTINEZ 3,1,1, 216.0 83101 03 0 42 L5XC 18.0 W0021 3 20131015 20131230 9984.10 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 HEME680126S15 HEME680126HGTRRF06 EFREN HERNANDEZ MARTINEZ 3,1,1, 216.0 83101 03 0 42 L5XC 18.0 W0021 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 JIVJ8803054U1 JIVJ880305HQTMLS05 JESÚS JIMÉNEZ VALENZUELA 3,1,1, 72.0 83101 03 0 42 L5XCBII 06.0 W0258 3 20131015 20131230 7561.74 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 JIVJ8803054U1 JIVJ880305HQTMLS05 JESÚS JIMÉNEZ VALENZUELA 3,1,1, 72.0 83101 03 0 42 L5XCBII 06.0 W0258 3 20131015 20131230 593.62 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 JIVJ8803054U1 JIVJ880305HQTMLS05 JESÚS JIMÉNEZ VALENZUELA 3,1,1, 72.0 83101 03 0 42 L5XCBII 06.0 W0258 3 20131015 20131230 2283.84 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 JIVJ8803054U1 JIVJ880305HQTMLS05 JESÚS JIMÉNEZ VALENZUELA 3,1,1, 72.0 83101 03 0 42 L5XCBII 06.0 W0258 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 MOCS601112257 MOCS601112HGTRLR01 SERGIO MORENO CALDERON 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0084 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 MOCS601112257 MOCS601112HGTRLR01 SERGIO MORENO CALDERON 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0084 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 MOCS601112257 MOCS601112HGTRLR01 SERGIO MORENO CALDERON 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0084 3 20131015 20131230 4752.80 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 MOCS601112257 MOCS601112HGTRLR01 SERGIO MORENO CALDERON 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0084 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RARL631112CG3 RARL631112MVZMMZ07 LUZ MARÍA RAMOS RAMÍREZ 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBII 10.0 W0105 3 20131015 20131230 11502.89 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RARL631112CG3 RARL631112MVZMMZ07 LUZ MARÍA RAMOS RAMÍREZ 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBII 10.0 W0105 3 20131015 20131230 1028.08 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RARL631112CG3 RARL631112MVZMMZ07 LUZ MARÍA RAMOS RAMÍREZ 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBII 10.0 W0105 3 20131015 20131230 4229.20 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RARL631112CG3 RARL631112MVZMMZ07 LUZ MARÍA RAMOS RAMÍREZ 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBII 10.0 W0105 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 REQA850727GH7 REQA850727HASDRN03 ANDRÉS REDONDO QUIROZ 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBI 11.0 W0222 3 20131015 20131230 13830.30 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 REQA850727GH7 REQA850727HASDRN03 ANDRÉS REDONDO QUIROZ 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBI 11.0 W0222 3 20131015 20131230 1271.30 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 REQA850727GH7 REQA850727HASDRN03 ANDRÉS REDONDO QUIROZ 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBI 11.0 W0222 3 20131015 20131230 5228.40 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 REQA850727GH7 REQA850727HASDRN03 ANDRÉS REDONDO QUIROZ 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBI 11.0 W0222 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 REDJ700331R58 REDJ700331HQTNRL00 JULIO CESAR RENTERÍA DORANTES 3,1,1, 168.0 83101 03 0 42 L5XCBI 14.0 W0115 3 20131015 20131230 17152.21 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 REDJ700331R58 REDJ700331HQTNRL00 JULIO CESAR RENTERÍA DORANTES 3,1,1, 168.0 83101 03 0 42 L5XCBI 14.0 W0115 3 20131015 20131230 1603.28 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 REDJ700331R58 REDJ700331HQTNRL00 JULIO CESAR RENTERÍA DORANTES 3,1,1, 168.0 83101 03 0 42 L5XCBI 14.0 W0115 3 20131015 20131230 6709.86 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 REDJ700331R58 REDJ700331HQTNRL00 JULIO CESAR RENTERÍA DORANTES 3,1,1, 168.0 83101 03 0 42 L5XCBI 14.0 W0115 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RECM700101SM1 RECM700101HDFSSG02 MIGUEL ANGEL RESÉNDIZ CASTILLO 3,1,1, 180.0 83101 03 0 42 L5XCBI 15.0 W0134 3 20131015 20131230 18437.74 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RECM700101SM1 RECM700101HDFSSG02 MIGUEL ANGEL RESÉNDIZ CASTILLO 3,1,1, 180.0 83101 03 0 42 L5XCBI 15.0 W0134 3 20131015 20131230 1720.19 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RECM700101SM1 RECM700101HDFSSG02 MIGUEL ANGEL RESÉNDIZ CASTILLO 3,1,1, 180.0 83101 03 0 42 L5XCBI 15.0 W0134 3 20131015 20131230 7208.81 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RECM700101SM1 RECM700101HDFSSG02 MIGUEL ANGEL RESÉNDIZ CASTILLO 3,1,1, 180.0 83101 03 0 42 L5XCBI 15.0 W0134 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RIEL830512MY2 RIEL830512MDFVSR00 LAURA IVETT RIVERA ESQUEDA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0175 3 20131015 20131230 12722.98 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RIEL830512MY2 RIEL830512MDFVSR00 LAURA IVETT RIVERA ESQUEDA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0175 3 20131015 20131230 1155.73 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RIEL830512MY2 RIEL830512MDFVSR00 LAURA IVETT RIVERA ESQUEDA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0175 3 20131015 20131230 4752.80 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RIEL830512MY2 RIEL830512MDFVSR00 LAURA IVETT RIVERA ESQUEDA 3,1,1, 120.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0175 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 ROPM841229HD3 ROPM841229MDFDLR06 MARICARMEN RODRÍGUEZ PALACIOS 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBI 11.0 W0188 3 20131015 20131230 13830.30 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 ROPM841229HD3 ROPM841229MDFDLR06 MARICARMEN RODRÍGUEZ PALACIOS 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBI 11.0 W0188 3 20131015 20131230 1271.30 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 ROPM841229HD3 ROPM841229MDFDLR06 MARICARMEN RODRÍGUEZ PALACIOS 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBI 11.0 W0188 3 20131015 20131230 5228.40 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 ROPM841229HD3 ROPM841229MDFDLR06 MARICARMEN RODRÍGUEZ PALACIOS 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBI 11.0 W0188 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 SOAG791222PV4 SOAG791222MQTLCD09 GUADALUPE SOLORIO ACOSTA 3,1,1, 180.0 83101 03 0 42 L5XCBI 15.0 W0179 3 20131015 20131230 18259.50 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 SOAG791222PV4 SOAG791222MQTLCD09 GUADALUPE SOLORIO ACOSTA 3,1,1, 180.0 83101 03 0 42 L5XCBI 15.0 W0179 3 20131015 20131230 1726.89 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 SOAG791222PV4 SOAG791222MQTLCD09 GUADALUPE SOLORIO ACOSTA 3,1,1, 180.0 83101 03 0 42 L5XCBI 15.0 W0179 3 20131015 20131230 7208.81 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 SOAG791222PV4 SOAG791222MQTLCD09 GUADALUPE SOLORIO ACOSTA 3,1,1, 180.0 83101 03 0 42 L5XCBI 15.0 W0179 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 SOMA4808287W2 SOMA480828HOCRNG08 AGUSTÍN SORIANO MENDOZA 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBII 11.0 W0123 3 20131015 20131230 12488.20 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 SOMA4808287W2 SOMA480828HOCRNG08 AGUSTÍN SORIANO MENDOZA 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBII 11.0 W0123 3 20131015 20131230 1130.89 0.00
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QUERETARO 22DPT0001W 120 SOMA4808287W2 SOMA480828HOCRNG08 AGUSTÍN SORIANO MENDOZA 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBII 11.0 W0123 3 20131015 20131230 4652.40 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 SOMF670723752 SOMF670723HDFTRR04 FERNANDO SOTO MARTÍNEZ 3,1,1, 144.0 83101 03 0 42 L5XCBI 12.0 W0087 3 20131015 20131230 14937.59 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 SOMF670723752 SOMF670723HDFTRR04 FERNANDO SOTO MARTÍNEZ 3,1,1, 144.0 83101 03 0 42 L5XCBI 12.0 W0087 3 20131015 20131230 1368.11 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 SOMF670723752 SOMF670723HDFTRR04 FERNANDO SOTO MARTÍNEZ 3,1,1, 144.0 83101 03 0 42 L5XCBI 12.0 W0087 3 20131015 20131230 5766.97 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 SOMF670723752 SOMF670723HDFTRR04 FERNANDO SOTO MARTÍNEZ 3,1,1, 144.0 83101 03 0 42 L5XCBI 12.0 W0087 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 TEMP8003304I8 TEMP800330MQTRRL05 PALOMA GUADALUPE TREJO MARTÍNEZ 3,1,1, 72.0 83101 03 0 42 L5XCBI 06.0 W0256 3 20131015 20131230 8293.82 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 TEMP8003304I8 TEMP800330MQTRRL05 PALOMA GUADALUPE TREJO MARTÍNEZ 3,1,1, 72.0 83101 03 0 42 L5XCBI 06.0 W0256 3 20131015 20131230 667.32 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 TEMP8003304I8 TEMP800330MQTRRL05 PALOMA GUADALUPE TREJO MARTÍNEZ 3,1,1, 72.0 83101 03 0 42 L5XCBI 06.0 W0256 3 20131015 20131230 2566.80 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 TEMP8003304I8 TEMP800330MQTRRL05 PALOMA GUADALUPE TREJO MARTÍNEZ 3,1,1, 72.0 83101 03 0 42 L5XCBI 06.0 W0256 3 20131015 20131230 548.84 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 UACG680625CS7 UACG680625HDFRSL05 GUILLERMO RICARDO URAGA CASTILLO 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBII 11.0 W0203 3 20131015 20131230 12488.20 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 UACG680625CS7 UACG680625HDFRSL05 GUILLERMO RICARDO URAGA CASTILLO 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBII 11.0 W0203 3 20131015 20131230 1130.89 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 UACG680625CS7 UACG680625HDFRSL05 GUILLERMO RICARDO URAGA CASTILLO 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBII 11.0 W0203 3 20131015 20131230 4652.40 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 UACG680625CS7 UACG680625HDFRSL05 GUILLERMO RICARDO URAGA CASTILLO 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBII 11.0 W0203 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 VIBG560708SA1 VIBG560708MHGLCD02 MARÍA GUADALUPE VILLEDA BECERRIL 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBI 11.0 W0042 3 20131015 20131230 13830.30 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 VIBG560708SA1 VIBG560708MHGLCD02 MARÍA GUADALUPE VILLEDA BECERRIL 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBI 11.0 W0042 3 20131015 20131230 1271.30 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 VIBG560708SA1 VIBG560708MHGLCD02 MARÍA GUADALUPE VILLEDA BECERRIL 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBI 11.0 W0042 3 20131015 20131230 5228.40 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 VIBG560708SA1 VIBG560708MHGLCD02 MARÍA GUADALUPE VILLEDA BECERRIL 3,1,1, 132.0 83101 03 0 42 L5XCBI 11.0 W0042 3 20131015 20131230 475.38 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 YAGG870918G42 YAGG870918MQTXRD04 MARÍA GUADALUPE YAÑEZ GUERRERO 3,1,1, 48.0 83101 03 0 42 L5XCBI 04.0 W0216 3 20131015 20131230 5914.20 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 YAGG870918G42 YAGG870918MQTXRD04 MARÍA GUADALUPE YAÑEZ GUERRERO 3,1,1, 48.0 83101 03 0 42 L5XCBI 04.0 W0216 3 20131015 20131230 444.88 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 YAGG870918G42 YAGG870918MQTXRD04 MARÍA GUADALUPE YAÑEZ GUERRERO 3,1,1, 48.0 83101 03 0 42 L5XCBI 04.0 W0216 3 20131015 20131230 1711.08 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 YAGG870918G42 YAGG870918MQTXRD04 MARÍA GUADALUPE YAÑEZ GUERRERO 3,1,1, 48.0 83101 03 0 42 L5XCBI 04.0 W0216 3 20131015 20131230 384.62 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 DOEI6106244Z1 DOEI610624HQTRSG09 IGNACIO GUADALUPE DORANTES ESQUIVEL 3,1,1 0.0 83101 03 0 42 L5XCBI 10.0 W0226 3 20131015 20131015 3439.90 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 AAVV751210HA2 AAVV751210MDFRLR06 VIRGINIA ARAMBURU VALENCIA              2,2,14 40.0 83101 03 0 41 CF33204 00.0 1207 2 20131001 20131231 26591.19 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 CASC710821HG4 CASC710821MQTLNR06 CARMEN CALTZONTZI SANCHEZ               2,2,14 40.0 83101 03 0 41 ED02801 00.0 80041 2 20131001 20131231 21741.89 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 CAAE551228U64 CAAE551228MGTSGS09 MA.ESTELA CASTILLO AGUADO               2,2,14 40.0 83101 03 0 41 S01202 00.0 3163 2 20131001 20131231 25837.35 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 CEGJ551217RQ3 CEGJ551217HCLRTS00 JOSE CERVANTES GUTIERREZ                2,2,14 40.0 83101 03 0 41 CF33206 00.0 11818 2 20131001 20131231 49804.16 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 CAHS8410039R9 CAHS841003HQTHRC06 SACHIEL JAIR CHAIRE HURTADO             2,2,14 40.0 83101 03 0 41 CF34202 00.0 3178 2 20131001 20131231 23584.89 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 CUMJ860102NLS CUMJ860102HMCRRM01 JAIME CRUZ MURRIETA                     2,2,14 40.0 83101 03 0 41 S01201 00.0 3169 2 20131001 20131231 18507.94 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 JECY8105249R6 JECY810524MMCSSD05 YADIRA DE JESUS CASTILLO                2,2,14 40.0 83101 03 0 41 CF33206 00.0 13072 2 20131001 20131231 67817.75 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GOGF720526460 GOGF720526HQTNNL08 FELIPE GONZALEZ GONZALEZ                2,2,14 40.0 83101 03 0 41 CF18203 00.0 1956 2 20131001 20131231 34591.71 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GUVV511223KL4 GUVV511223HQTRZC04 VICTOR GUERRERO VAZQUEZ                 2,2,14 40.0 83101 03 0 41 S01202 00.0 3192 2 20131001 20131231 23113.98 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GUBJ660207FF3 GUBJ660207HQTLLV07 JAVIER GUILLEN BELTRAN                  2,2,14 40.0 83101 03 0 41 CF02105 00.0 12805 5 20131001 20131231 90786.99 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 HECM711008NC2 HECM711008HQTRRG04  MIGUEL HERNANDEZ CARBAJAL               2,2,14 40.0 83101 03 0 41 S01201 00.0 3170 2 20131001 20131231 24742.27 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 HESC630903GT6 HESC630903HJCRNR06  CARLOS HERNANDEZ SANCHEZ                2,2,14 40.0 83101 03 0 41 S01202 00.0 3191 2 20131001 20131231 24707.22 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 LOCL620412RX3 LOCL620412HDFPHS06 LUIS GERARDO LOPEZ CHARRAGA             2,2,14 40.0 83101 03 0 41 CF33206 00.0 13075 2 20131001 20131231 82576.12 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 LOSF740502T6A LOSF740502MDFYTN04 FANY ALICIA LOYOLA SOTELO               2,2,14 40.0 83101 03 0 41 T08201 00.0 12073 2 20131001 20131231 19260.35 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 LURM5308039Q3 LURM530803HNENVG01 MIGUEL ANGEL LUENA REVILLA              2,2,14 40.0 83101 03 0 41 CF18203 00.0 6517 2 20131001 20131231 33708.56 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 LUGN740526P26 LUGN740526MQTNMR03 NORMA LILIA LUNA GOMEZ                  2,2,14 40.0 83101 03 0 41 CF33206 00.0 13074 2 20131001 20131231 52259.42 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MEPG731014QG5 MEPG731014MQTDRD04 MA.GUADALUPE MEDINA PEREZ               2,2,14 40.0 83101 03 0 41 S01202 00.0 3190 2 20131001 20131231 13637.71 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MOVF761218H38 MOVF761218HMCRLR00 FRANCISCO JAVIER MORA VILLEDA           2,2,14 40.0 83101 03 0 41 CF33206 00.0 11166 2 20131001 20131231 55882.65 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MOMA7412271S3 MOMA741227MGTRNN01 ANTONIA MORENO MENDOZA                  2,2,14 40.0 83101 03 0 41 CF33206 00.0 13071 2 20131001 20131231 60212.56 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MURR790803S36 MURR790803HQTRZN01 RENE MURILLO RUIZ                       2,2,14 40.0 83101 03 0 41 T05801 00.0 80043 2 20131001 20131231 27278.97 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 OIMG7403086N3 OIMG740308HQTNRR01 GERARDO ONTIVEROS MORENO                2,2,14 40.0 83101 03 0 41 S01202 00.0 3176 2 20131001 20131231 17903.76 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 OESA671222GI1 OESA671222MGTRNL08 ALEJANDRA ORTEGA SANCHEZ                2,2,14 40.0 83101 03 0 41 CF33204 00.0 10605 2 20131001 20131231 36016.43 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 PASS570204BJ9 PASS570204MMNLLR03 SARA PALOMAR SALCEDO                    2,2,14 40.0 83101 03 0 41 A03202 00.0 3159 2 20131001 20131231 15487.32 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 PAMR830830H5A PAMR830830HQTNNB06 JOSE ROBERTO PANTOJA MONTES             2,2,14 40.0 83101 03 0 41 CF02103 00.0 12541 5 20131001 20131231 99522.47 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 POVA4906066A2 POVA490606HQTRRL02 ALEJANDRO PROAL VERA                    2,2,14 40.0 83101 03 0 41 CF33204 00.0 9550 2 20131001 20131231 38448.99 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RASE770908L93 RASE770908MQTMRR01  ERIKA RAMIREZ SERNA                     2,2,14 40.0 83101 03 0 41 CF33206 00.0 13073 2 20131001 20131231 56805.32 0.00
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QUERETARO 22DPT0002V 120 RAXE640902FX6 RAXE640902HPLMQD08  EDUARDO RAMIREZ XIQUI                   2,2,14 40.0 83101 03 0 41 T03801 00.0 80042 2 20131001 20131231 17422.71 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 ROLE7410117R9 ROLE741011MNLDPL09 MARIA ELENA RODRIGUEZ LOPEZ             2,2,14 40.0 83101 03 0 41 S01201 00.0 3196 2 20131001 20131231 18023.62 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SAVB771012S2A SAVB771012HQTNGN09 BENJAMIN SANCHEZ VEGA                   2,2,14 40.0 83101 03 0 41 CF33204 00.0 3164 2 20131001 20131231 42593.13 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SERA590929UJ8 SERA590929MQTRDN09 ANA LAURA SERRANO RODRIGUEZ             2,2,14 40.0 83101 03 0 41 CF33204 00.0 9165 2 20131001 20131231 34897.53 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SOFA5206228P0 SOFA520622MDFTLL09 ALICIA PAULINA SOTELO FLORES            2,2,14 40.0 83101 03 0 41 S01202 00.0 3195 2 20131001 20131231 17445.12 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SOME521109F4A SOME521109MQTTRS07 EUSTOLIA SOTO MORALES                   2,2,14 40.0 83101 03 0 41 ED02801 00.0 80040 2 20131001 20131231 16220.79 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 TALA750718PL1 TALA750718MQTVGN04 ANA CRISTINA TAVARES LUGO               2,2,14 40.0 83101 03 0 41 CF34202 00.0 12079 2 20131001 20131231 30093.89 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 TUVC870606DY9 TUVC870606MGTRGL03 CLARISA TRUJILLO VEGA                   2,2,14 40.0 83101 03 0 41 S01202 00.0 3201 2 20131001 20131231 10776.03 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 VACJ580712N84 VACJ580712MGTLRD04 JUDIT VALENZUELA CERVANTES              2,2,14 40.0 83101 03 0 41 T05801 00.0 80044 2 20131001 20131231 33180.24 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 VAMA800626KE3 VAMA800626MMNRRN01 ANGELICA E. VARGAS MARTINEZ             2,2,14 40.0 83101 03 0 41 CF33203 00.0 3186 2 20131001 20131231 26249.96 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 VEVE6010161D8 VEVE601016MGTGLG04 MA. EUGENIA VEGA VALENCIA               2,2,14 40.0 83101 03 0 41 A03202 00.0 3161 2 20131001 20131231 12817.20 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 AUTJ900422BJ5 AUTJ900422MQTGRN04 JENIFHER PAOLA AGUILAR TREJO            2,2,14 40.0 83101 03 0 42 S01202 00.0 3233 2 20131001 20131231 15350.64 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 AEBS8110289B4 AEBS811028HQTLRL07 SALVADOR ALEGRIA BRAVO                  2,2,14 40.0 83101 03 0 42 CF18203 00.0 3215 2 20131001 20131231 26223.54 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 AAQA860208D24 AAQA860208HMCNNB02 ABRAHAM ANAYA QUINTANAR                 2,2,14 40.0 83101 03 0 42 S01202 00.0 3213 2 20131001 20131231 25304.40 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 AOFG940412D10 AOFG940412HDFRR09 GUSTAVO ALEJANDR ARROYO FARFAN          2,2,14 40.0 83101 03 0 42 CF18201 00.0 3236 2 20131001 20131231 18383.58 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 BACL730401PI2 BACL730401MDFRHD01 LIDIA BRAVO CHAVEZ                      2,2,14 40.0 83101 03 0 42 S01201 00.0 3227 2 20131001 20131231 21634.86 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 CAAE530715TH6 CAAE530715HGRRRN06   ENRIQUE RENE CARRETO ARREDONDO          2,2,14 40.0 83101 03 0 42 CF02105 00.0 14654 5 20131001 20131231 79930.05 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 CUFJ790916Q22 CUFJ790916HDFRRL02 JOEL CRUZ FRANCO                        2,2,14 40.0 83101 03 0 42 P05801 00.0 80053 2 20131001 20131231 28577.28 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 DILF611210V41 DILF611210HDFZZL04 FELIPE ANTONIO DIAZ LIZARDI             2,2,14 40.0 83101 03 0 42 T08201 00.0 11669 2 20131001 20131231 29312.69 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 FACG751001UM0 FACG751001MMNRNR00 GRIS NEREIDA FARIAS CANALES             2,2,14 40.0 83101 03 0 42 CF02103 00.0 12613 5 20131001 20131231 48492.76 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GAPJ661229K2A GAPJ661229HGTRRS07 JOSE GARCIA PAREDES                     2,2,14 40.0 83101 03 0 42 ED02801 00.0 80052 2 20131001 20131231 32769.03 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GOCJ801224IB0 GOCJ801224HDFNRN05 JUAN ADRIAN GONZALEZ CRUZ               2,2,14 40.0 83101 03 0 42 S01201 00.0 3232 2 20131001 20131231 17637.73 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 JIPG8512246W5 JIPG851224HQTMRS05 GUSTAVO JIMENEZ PEREZ                   2,2,14 40.0 83101 03 0 42 CF33204 00.0 14752 2 20131001 20131231 32347.84 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 MARG700327B59 MARG700327MQTRSL08 MA. GLORIA MARTINEZ RESENDIZ            2,2,14 40.0 83101 03 0 42 CF33203 00.0 14771 2 20131001 20131231 35700.75 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 MEAE700610 MEAE700610MQTNBG00 MARIA EUGENIA MENDOZA ABOYTES           2,2,14 40.0 83101 03 0 42 S01201 00.0 11707 2 20131001 20131231 23252.23 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 MOLJ580420Q28 MOLJ580420HGTRSN07 JUAN MORENO DE LUIS                     2,2,14 40.0 83101 03 0 42 A03202 00.0 3205 2 20131001 20131231 20034.33 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 NAGL661020UW6 NAGL661020HQTRRS01 LUIS MIGUEL NARANJO GARCIA              2,2,14 40.0 83101 03 0 42 CF33206 00.0 14406 2 20131001 20131231 57127.87 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 OAMR831003L42 OAMR831003MQTRJS00 MA DEL ROSARIO ORDAZ MEJIA              2,2,14 40.0 83101 03 0 42 T05801 00.0 80057 2 20131001 20131231 15875.62 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 OILS700621QE3 OILS700621MQTRPL08 SILVIA MARGARITA ORTIZ LOPEZ            2,2,14 40.0 83101 03 0 42 CF33206 00.0 13483 2 20131001 20131231 59890.75 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 PARR780126A51 PARR780126HASLVD05 RODRIGO PAULLADA RIVERA                 2,2,14 40.0 83101 03 0 42 CF33206 00.0 13484 2 20131001 20131231 68146.57 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 PICR6306115X5 PICR630613MQTXRS04 ROSA LINA PIÐA CARLOS                   2,2,14 40.0 83101 03 0 42 ED01201 00.0 3214 2 20131001 20131231 22053.55 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RACG770919UG7 RACG770919MQTMSB01 MARIA GABRIELA RAMIREZ CASTILLO         2,2,14 40.0 83101 03 0 42 CF33206 00.0 14405 2 20131001 20131231 36503.36 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RARS6905226B2 RARS690522MDFMMS07 SUSANA RAMIREZ ROMERO                   2,2,14 40.0 83101 03 0 42 P05801 00.0 80055 2 20131001 20131231 26046.43 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RAUF6111108BA RAUF611110HMNMRR01 FERNANDO RAMIREZ URIBE                  2,2,14 40.0 83101 03 0 42 A03202 00.0 3204 2 20131001 20131231 28908.10 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 REGR700829NU0 REGR700829MJCYNS00 ROSA REYNOSO GONZALEZ                   2,2,14 40.0 83101 03 0 42 CF04201 00.0 3207 2 20131001 20131231 21795.99 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RIOA550526TD1 RIOA550526MQTSSD01 ADELINA RIOS OSORNIO                    2,2,14 40.0 83101 03 0 42 CF33206 00.0 13482 2 20131001 20131231 81994.22 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 ROAV750510TR8 ROAV750510MDFDGR03 VERONICA RODRIGUEZ AGUIRRE              2,2,14 40.0 83101 03 0 42 CF33204 00.0 3230 2 20131001 20131231 23620.05 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RULA560909EW6 RULA560909HDFZZL01 ALEJANDRO RUIZ LIZARDI                  2,2,14 40.0 83101 03 0 42 S01202 00.0 3222 2 20131001 20131231 26252.88 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 SAOA6406136D1 SAOA640613HGRLCN01 ANTONIO SALGADO OCAMPO                  2,2,14 40.0 83101 03 0 42 CF34202 00.0 12081 2 20131001 20131231 17832.63 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 SAFS670428UQ1 SAFS670428MQTNNS03 SUSANA SANCHEZ FONSECA                  2,2,14 40.0 83101 03 0 42 P05801 00.0 80054 2 20131001 20131231 20756.04 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 SIMT800601LD6 SIMT800601HCHMGR03 TRINIDAD SIMON MIGUEL                   2,2,14 40.0 83101 03 0 42 CF33203 00.0 3221 2 20131001 20131231 31875.77 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 UAHL6111156V9 UAHL611115HQTGRP05 J. LEOPOLDO UGALDE HERNANDEZ            2,2,14 40.0 83101 03 0 42 CF33206 00.0 13485 2 20131001 20131231 88821.16 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 UAOS6407255E9 UAOS640725HQTGLN01 SANTIAGO UGALDE OLVERA                  2,2,14 40.0 83101 03 0 42 P05801 00.0 80056 2 20131001 20131231 24925.47 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 BARI771102LYA BARI771102HQTLMS09 ISRAEL BALDOVINOS ROMERO                2,2,14 40.0 83101 03 2 80 CF18203 00.0 80013 2 20131001 20131231 9765.44 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 BAPM751125NF9 BAPM751125MQTNRY08 MAYRA CECILIA BANDA PEREZ               2,2,14 40.0 83101 03 2 80 CF33206 00.0 80005 2 20131001 20131231 19867.18 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 CARM841202DQ6 CARM841202MQTRDR09 MARCELA CARDENAS RODRIGUEZ              2,2,14 40.0 83101 03 2 80 CF33206 00.0 80004 2 20131001 20131231 29221.80 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 CEGR761206QJ3 CEGR761206HQTRMF08 RAFAEL CERVANTES GOMEZ                  2,2,14 40.0 83101 03 2 80 CF33206 00.0 80002 2 20131001 20131231 30795.90 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 COTG670928AC4 COTG670928MMNRLD02 MARIA GUADALUPE CORDOBA TOLEDO          2,2,14 40.0 83101 03 2 80 CF33204 00.0 80007 2 20131001 20131231 14080.06 0.00
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QUERETARO 22DPT0003U 100 EEPG670517PGA EEPG670517HQTSRS02 GUSTAVO ESTRELLA PERALTA                2,2,14 40.0 83101 03 2 80 CF33206 00.0 80003 2 20131001 20131231 37182.14 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 FOGC900116D6A FOGC900116MQTLNR02 MARIA DEL CARMEN FLORES GONZALEZ        2,2,14 40.0 83101 03 2 80 CF33203 00.0 80014 2 20131001 20131231 13627.21 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 GURC721104PF8 GURC721104HMCTVR00  CARLOS GUTIERREZ RIVAS                  2,2,14 40.0 83101 03 2 80 CF21202 00.0 80015 2 20131001 20131231 10389.73 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 HEOS5904221W6 HEOS590422MQTRBN04 SENORINA HERNANDEZ OBREGON              2,2,14 40.0 83101 03 2 80 A03202 00.0 80017 2 20131001 20131231 14343.85 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 MAMG6504169Z2 MAMG650416MGTCRR01 GEORGINA MACIAS MARTINEZ                2,2,14 40.0 83101 03 2 80 CF34205 00.0 80010 2 20131001 20131231 13186.63 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 MABA9002041K2 MABA900204HQTNTR00 ARTURO MANDUJANO BAUTISTA               2,2,14 40.0 83101 03 2 80 S01201 00.0 80018 2 20131001 20131231 9401.21 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 MOMA620831LI2 MOMA620831HQTNNL05 ALONSO SALVADOR MONTOYA MONDRAGON       2,2,14 40.0 83101 03 2 80 CF02104 00.0 80001 5 20131001 20131231 82974.56 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 MOJJ881004J92 MOJJ881004HQTRRN00 JUAN MANUEL MORENO JURADO               2,2,14 40.0 83101 03 2 80 S01201 00.0 80019 2 20131001 20131231 10258.32 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 OEAE710719MN0 OEAE710719MQTBLL22 MA. ELIZABETH OBREGON ALVAREZ           2,2,14 40.0 83101 03 2 80 CF18203 00.0 80012 2 20131001 20131231 15525.08 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 OOGF6412075J7 OOGF641207HQTSMR09 JOSE FERNANDO OSORNIO GOMEZ             2,2,14 40.0 83101 03 2 80 A03202 00.0 80016 2 20131001 20131231 12415.47 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 PIGC6105119J7 PIGC610511MDFNMC03 CECILIA PINEDA GOMEZ                    2,2,14 40.0 83101 03 2 80 CF34205 00.0 80011 2 20131001 20131231 12767.45 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 RUMN801227AC6 RUMN801227MMCZRN00 NANCY RUIZ MARTINEZ                     2,2,14 40.0 83101 03 2 80 CF33204 00.0 80008 2 20131001 20131231 24153.16 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 UICI691025CV5 UICI691025MQTRNR05 IRMA URIBE CANO                         2,2,14 40.0 83101 03 2 80 CF33204 00.0 80006 2 20131001 20131231 19618.48 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 VECL670831FT2 VECL670831HQTNSS04 LUIS VENTURA CASTILLO                   2,2,14 40.0 83101 03 2 80 CF34205 00.0 80009 2 20131001 20131231 14256.96 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 AAVV751210HA2 AAVV751210MDFRLR06 VIRGINIA ARAMBURU VALENCIA              2,2,14 83101 03 0 41 CF33204 00.0 1207 2 20131001 20131231 15510.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 CASC710821HG4 CASC710821MQTLNR06 CARMEN CALTZONTZI SANCHEZ               2,2,14 83101 03 0 41 ED02801 00.0 80041 2 20131001 20131231 8785.30 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 CAAE551228U64 CAAE551228MGTSGS09 MA.ESTELA CASTILLO AGUADO               2,2,14 83101 03 0 41 S01202 00.0 3163 2 20131001 20131231 8109.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 CEGJ551217RQ3 CEGJ551217HCLRTS00 JOSE CERVANTES GUTIERREZ                2,2,14 83101 03 0 41 CF33206 00.0 11818 2 20131001 20131231 23916.92 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 CAHS8410039R9 CAHS841003HQTHRC06 SACHIEL JAIR CHAIRE HURTADO             2,2,14 83101 03 0 41 CF34202 00.0 3178 2 20131001 20131231 8445.82 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 CUMJ860102NLS CUMJ860102HMCRRM01 JAIME CRUZ MURRIETA                     2,2,14 83101 03 0 41 S01201 00.0 3169 2 20131001 20131231 6643.92 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 JECY8105249R6 JECY810524MMCSSD05 YADIRA DE JESUS CASTILLO                2,2,14 83101 03 0 41 CF33206 00.0 13072 2 20131001 20131231 23916.94 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GOGF720526460 GOGF720526HQTNNL08 FELIPE GONZALEZ GONZALEZ                2,2,14 83101 03 0 41 CF18203 00.0 1956 2 20131001 20131231 9822.92 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GUVV511223KL4 GUVV511223HQTRZC04 VICTOR GUERRERO VAZQUEZ                 2,2,14 83101 03 0 41 S01202 00.0 3192 2 20131001 20131231 8109.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 GUBJ660207FF3 GUBJ660207HQTLLV07 JAVIER GUILLEN BELTRAN                  2,2,14 83101 03 0 41 CF02105 00.0 12805 5 20131001 20131231 47787.48 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 HECM711008NC2 HECM711008HQTRRG04  MIGUEL HERNANDEZ CARBAJAL               2,2,14 83101 03 0 41 S01201 00.0 3170 2 20131001 20131231 7441.66 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 HESC630903GT6 HESC630903HJCRNR06  CARLOS HERNANDEZ SANCHEZ                2,2,14 83101 03 0 41 S01202 00.0 3191 2 20131001 20131231 8109.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 LOCL620412RX3 LOCL620412HDFPHS06 LUIS GERARDO LOPEZ CHARRAGA             2,2,14 83101 03 0 41 CF33206 00.0 13075 2 20131001 20131231 26786.66 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 LOSF740502T6A LOSF740502MDFYTN04 FANY ALICIA LOYOLA SOTELO               2,2,14 83101 03 0 41 T08201 00.0 12073 2 20131001 20131231 9473.12 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 LURM5308039Q3 LURM530803HNENVG01 MIGUEL ANGEL LUENA REVILLA              2,2,14 83101 03 0 41 CF18203 00.0 6517 2 20131001 20131231 9822.92 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 LUGN740526P26 LUGN740526MQTNMR03 NORMA LILIA LUNA GOMEZ                  2,2,14 83101 03 0 41 CF33206 00.0 13074 2 20131001 20131231 23916.94 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MEPG731014QG5 MEPG731014MQTDRD04 MA.GUADALUPE MEDINA PEREZ               2,2,14 83101 03 0 41 S01202 00.0 3190 2 20131001 20131231 8109.38 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MOVF761218H38 MOVF761218HMCRLR00 FRANCISCO JAVIER MORA VILLEDA           2,2,14 83101 03 0 41 CF33206 00.0 11166 2 20131001 20131231 26786.66 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MOMA7412271S3 MOMA741227MGTRNN01 ANTONIA MORENO MENDOZA                  2,2,14 83101 03 0 41 CF33206 00.0 13071 2 20131001 20131231 26786.66 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 MURR790803S36 MURR790803HQTRZN01 RENE MURILLO RUIZ                       2,2,14 83101 03 0 41 T05801 00.0 80043 2 20131001 20131231 8785.30 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 OIMG7403086N3 OIMG740308HQTNRR01 GERARDO ONTIVEROS MORENO                2,2,14 83101 03 0 41 S01202 00.0 3176 2 20131001 20131231 8109.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 OESA671222GI1 OESA671222MGTRNL08 ALEJANDRA ORTEGA SANCHEZ                2,2,14 83101 03 0 41 CF33204 00.0 10605 2 20131001 20131231 15510.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 PASS570204BJ9 PASS570204MMNLLR03 SARA PALOMAR SALCEDO                    2,2,14 83101 03 0 41 A03202 00.0 3159 2 20131001 20131231 8445.82 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 PAMR830830H5A PAMR830830HQTNNB06 JOSE ROBERTO PANTOJA MONTES             2,2,14 83101 03 0 41 CF02103 00.0 12541 5 20131001 20131231 62436.16 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 POVA4906066A2 POVA490606HQTRRL02 ALEJANDRO PROAL VERA                    2,2,14 83101 03 0 41 CF33204 00.0 9550 2 20131001 20131231 16389.04 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RASE770908L93 RASE770908MQTMRR01  ERIKA RAMIREZ SERNA                     2,2,14 83101 03 0 41 CF33206 00.0 13073 2 20131001 20131231 26786.66 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 RAXE640902FX6 RAXE640902HPLMQD08  EDUARDO RAMIREZ XIQUI                   2,2,14 83101 03 0 41 T03801 00.0 80042 2 20131001 20131231 9822.92 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 ROLE7410117R9 ROLE741011MNLDPL09 MARIA ELENA RODRIGUEZ LOPEZ             2,2,14 83101 03 0 41 S01201 00.0 3196 2 20131001 20131231 6643.92 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SAVB771012S2A SAVB771012HQTNGN09 BENJAMIN SANCHEZ VEGA                   2,2,14 83101 03 0 41 CF33204 00.0 3164 2 20131001 20131231 15510.82 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SERA590929UJ8 SERA590929MQTRDN09 ANA LAURA SERRANO RODRIGUEZ             2,2,14 83101 03 0 41 CF33204 00.0 9165 2 20131001 20131231 15510.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SOFA5206228P0 SOFA520622MDFTLL09 ALICIA PAULINA SOTELO FLORES            2,2,14 83101 03 0 41 S01202 00.0 3195 2 20131001 20131231 8109.40 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 SOME521109F4A SOME521109MQTTRS07 EUSTOLIA SOTO MORALES                   2,2,14 83101 03 0 41 ED02801 00.0 80040 2 20131001 20131231 8785.30 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 TALA750718PL1 TALA750718MQTVGN04 ANA CRISTINA TAVARES LUGO               2,2,14 83101 03 0 41 CF34202 00.0 12079 2 20131001 20131231 8445.80 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 TUVC870606DY9 TUVC870606MGTRGL03 CLARISA TRUJILLO VEGA                   2,2,14 83101 03 0 41 S01202 00.0 3201 2 20131001 20131231 7650.36 0.00
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QUERETARO 22DPT0002V 120 VACJ580712N84 VACJ580712MGTLRD04 JUDIT VALENZUELA CERVANTES              2,2,14 83101 03 0 41 T05801 00.0 80044 2 20131001 20131231 8785.30 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 VAMA800626KE3 VAMA800626MMNRRN01 ANGELICA E. VARGAS MARTINEZ             2,2,14 83101 03 0 41 CF33203 00.0 3186 2 20131001 20131231 9822.90 0.00

QUERETARO 22DPT0002V 120 VEVE6010161D8 VEVE601016MGTGLG04 MA. EUGENIA VEGA VALENCIA               2,2,14 83101 03 0 41 A03202 00.0 3161 2 20131001 20131231 8445.80 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 AUTJ900422BJ5 AUTJ900422MQTGRN04 JENIFHER PAOLA AGUILAR TREJO            2,2,14 83101 03 0 42 S01202 00.0 3233 2 20131001 20131231 1593.82 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 AEBS8110289B4 AEBS811028HQTLRL07 SALVADOR ALEGRIA BRAVO                  2,2,14 83101 03 0 42 CF18203 00.0 3215 2 20131001 20131231 9822.92 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 AAQA860208D24 AAQA860208HMCNNB02 ABRAHAM ANAYA QUINTANAR                 2,2,14 83101 03 0 42 S01202 00.0 3213 2 20131001 20131231 7650.34 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 AOFG940412D10 AOFG940412HDFRRS09 GUSTAVO ALEJANDR ARROYO FARFAN          2,2,14 83101 03 0 42 CF18201 00.0 3236 2 20131001 20131231 2768.30 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 BACL730401PI2 BACL730401MDFRHD01 LIDIA BRAVO CHAVEZ                      2,2,14 83101 03 0 42 S01201 00.0 3227 2 20131001 20131231 6643.92 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 CAAE530715TH6 CAAE530715HGRRRN06   ENRIQUE RENE CARRETO ARREDONDO          2,2,14 83101 03 0 42 CF02105 00.0 14654 5 20131001 20131231 47787.48 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 CUFJ790916Q22 CUFJ790916HDFRRL02 JOEL CRUZ FRANCO                        2,2,14 83101 03 0 42 P05801 00.0 80053 2 20131001 20131231 9128.44 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 DILF611210V41 DILF611210HDFZZL04 FELIPE ANTONIO DIAZ LIZARDI             2,2,14 83101 03 0 42 T08201 00.0 11669 2 20131001 20131231 9473.10 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GAPJ661229K2A GAPJ661229HGTRRS07 JOSE GARCIA PAREDES                     2,2,14 83101 03 0 42 ED02801 00.0 80052 5 20131001 20131231 8785.28 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 GOCJ801224IB0 GOCJ801224HDFNRN05 JUAN ADRIAN GONZALEZ CRUZ               2,2,14 83101 03 0 42 S01201 00.0 3232 2 20131001 20131231 7020.60 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 JIPG8512246W5 JIPG851224HQTMRS05 GUSTAVO JIMENEZ PEREZ                   2,2,14 83101 03 0 42 CF33204 00.0 14752 2 20131001 20131231 6828.78 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 MARG700327B59 MARG700327MQTRSL08 MA. GLORIA MARTINEZ RESENDIZ            2,2,14 83101 03 0 42 CF33203 00.0 14771 2 20131001 20131231 9822.92 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 MEAE700610 MEAE700610MQTNBG00 MARIA EUGENIA MENDOZA ABOYTES           2,2,14 83101 03 0 42 S01201 00.0 11707 2 20131001 20131231 6643.92 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 MOMA620831LI2 MOMA620831HQTNNL05 ALONSO SALVADOR MONTOYA MONDRAGON       2,2,14 83101 03 0 42 CF02103 00.0 12613 2 20131001 20131231 62436.16 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 MOLJ580420Q28 MOLJ580420HGTRSN07 JUAN MORENO DE LUIS                     2,2,14 83101 03 0 42 A03202 00.0 3205 2 20131001 20131231 8445.82 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 NAGL661020UW6 NAGL661020HJCRRS01 LUIS MIGUEL NARANJO GARCIA              2,2,14 83101 03 0 42 CF33206 00.0 14406 2 20131001 20131231 23164.84 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 OAMR831003L42 OAMR831003MQTRJS00 MA DEL ROSARIO ORDAZ MEJIA              2,2,14 83101 03 0 42 T05801 00.0 80057 2 20131001 20131231 8785.30 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 OILS700621QE3 OILS700621MQTRPL08 SILVIA MARGARITA ORTIZ LOPEZ            2,2,14 83101 03 0 42 CF33206 00.0 13483 2 20131001 20131231 26786.66 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 PARR780126A51 PARR780126HASLVD05 RODRIGO PAULLADA RIVERA                 2,2,14 83101 03 0 42 CF33206 00.0 13484 2 20131001 20131231 26786.64 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 PICR6306115X5 PICR630613MQTXRS04 ROSA LINA PIÐA CARLOS                   2,2,14 83101 03 0 42 ED01201 00.0 3214 2 20131001 20131231 8785.30 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RACG770919UG7 RACG770919MQTMSB01 MARIA GABRIELA RAMIREZ CASTILLO         2,2,14 83101 03 0 42 CF33206 00.0 14405 2 20131001 20131231 23916.92 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RARS6905226B2 RARS690522MDFMMS07 SUSANA RAMIREZ ROMERO                   2,2,14 83101 03 0 42 P05801 00.0 80055 2 20131001 20131231 9128.44 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RAUF6111108BA RAUF611110HMNMRR01 FERNANDO RAMIREZ URIBE                  2,2,14 83101 03 0 42 A03202 00.0 3204 2 20131001 20131231 8445.82 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 REGR700829NU0 REGR700829MJCYNS00 ROSA REYNOSO GONZALEZ                   2,2,14 83101 03 0 42 CF04201 00.0 3207 2 20131001 20131231 9128.44 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RIOA550526TD1 RIOA550526MQTSSD01 ADELINA RIOS OSORNIO                    2,2,14 83101 03 0 42 CF33206 00.0 13482 2 20131001 20131231 23916.94 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 ROAV750510TR8 ROAV750510MDFDGR03 VERONICA RODRIGUEZ AGUIRRE              2,2,14 83101 03 0 42 CF33204 00.0 3230 2 20131001 20131231 15510.82 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 RULA560909EW6 RULA560909HDFZZL01 ALEJANDRO RUIZ LIZARDI                  2,2,14 83101 03 0 42 S01202 00.0 3222 2 20131001 20131231 8109.40 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 SAOA6406136D1 SAOA640613HGRLCN01 ANTONIO SALGADO OCAMPO                  2,2,14 83101 03 0 42 CF34202 00.0 12081 2 20131001 20131231 8445.80 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 SAFS670428UQ1 SAFS670428MQTNNS03 SUSANA SANCHEZ FONSECA                  2,2,14 83101 03 0 42 P05801 00.0 80054 2 20131001 20131231 9128.44 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 SIMT800601LD6 SIMT800601HCHMGR03 TRINIDAD SIMON MIGUEL                   2,2,14 83101 03 0 42 CF33203 00.0 3221 2 20131001 20131231 9822.92 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 UAHL6111156V9 UAHL611115HQTGRP05 J. LEOPOLDO UGALDE HERNANDEZ            2,2,14 83101 03 0 42 CF33206 00.0 13485 2 20131001 20131231 25270.76 0.00

QUERETARO 22DPT0001W 120 UAOS6407255E9 UAOS640725HQTGLN01 SANTIAGO UGALDE OLVERA                  2,2,14 83101 03 0 42 P05801 00.0 80056 2 20131001 20131231 9128.44 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 BARI771102LYA BARI771102HQTLMS09 ISRAEL BALDOVINOS ROMERO                2,2,14 83101 03 2 80 CF18203 00.0 80013 2 20131001 20131231 4911.46 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 BAPM751125NF9 BAPM751125MQTNRY08 MAYRA CECILIA BANDA PEREZ               2,2,14 83101 03 2 80 CF33206 00.0 80005 2 20131001 20131231 11958.46 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 CARM841202DQ6 CARM841202MQTRDR09 MARCELA CARDENAS RODRIGUEZ              2,2,14 83101 03 2 80 CF33206 00.0 80004 2 20131001 20131231 12635.38 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 CEGR761206QJ3 CEGR761206HQTRMF08 RAFAEL CERVANTES GOMEZ                  2,2,14 83101 03 2 80 CF33206 00.0 80002 2 20131001 20131231 11958.47 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 COTG670928AC4 COTG670928MMNRLD02 MARIA GUADALUPE CORDOBA TOLEDO          2,2,14 83101 03 2 80 CF33204 00.0 80007 2 20131001 20131231 7755.41 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 EEPG670517PGA EEPG670517HQTSRS02 GUSTAVO ESTRELLA PERALTA                2,2,14 83101 03 2 80 CF33206 00.0 80003 2 20131001 20131231 11958.46 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 FACG751001UM0 FACG751001MMNRNR00 GRIS NEREIDA FARIAS CANALES             2,2,14 83101 03 2 80 CF02104 00.0 80001 2 20131001 20131231 29545.77 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 FOGC900116D6A FOGC900116MQTLNR02 MARIA DEL CARMEN FLORES GONZALEZ        2,2,14 83101 03 2 80 CF33203 00.0 80014 2 20131001 20131231 4911.46 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 GURC721104PF8 GURC721104HMCTVR00  CARLOS GUTIERREZ RIVAS                  2,2,14 83101 03 2 80 CF21202 00.0 80015 2 20131001 20131231 4564.22 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 HEOS5904221W6 HEOS590422MQTRBN04 SENORINA HERNANDEZ OBREGON              2,2,14 83101 03 2 80 A03202 00.0 80017 2 20131001 20131231 4222.90 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 MAMG6504169Z2 MAMG650416MGTCRR01 GEORGINA MACIAS MARTINEZ                2,2,14 83101 03 2 80 CF34205 00.0 80010 2 20131001 20131231 5266.38 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 MABA9002041K2 MABA900204HQTNTR00 ARTURO MANDUJANO BAUTISTA               2,2,14 83101 03 2 80 S01201 00.0 80018 5 20131001 20131231 3321.96 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 MOJJ881004J92 MOJJ881004HQTRRN00 JUAN MANUEL MORENO JURADO               2,2,14 83101 03 2 80 S01201 00.0 80019 2 20131001 20131231 3321.96 0.00
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QUERETARO 22DPT0003U 100 OEAE710719MN0 OEAE710719MQTBLL22 MA. ELIZABETH OBREGON ALVAREZ           2,2,14 83101 03 2 80 CF18203 00.0 80012 2 20131001 20131231 4911.46 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 OOGF6412075J7 OOGF641207HQTSMR09 JOSE FERNANDO OSORNIO GOMEZ             2,2,14 83101 03 2 80 A03202 00.0 80016 2 20131001 20131231 3983.94 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 PIGC6105119J7 PIGC610511MDFNMC03 CECILIA PINEDA GOMEZ                    2,2,14 83101 03 2 80 CF34205 00.0 80011 2 20131001 20131231 5266.37 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 RUMN801227AC6 RUMN801227MMCZRN00 NANCY RUIZ MARTINEZ                     2,2,14 83101 03 2 80 CF33204 00.0 80008 2 20131001 20131231 8194.52 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 UICI691025CV5 UICI691025MQTRNR05 IRMA URIBE CANO                         2,2,14 83101 03 2 80 CF33204 00.0 80006 2 20131001 20131231 8194.52 0.00

QUERETARO 22DPT0003U 100 VECL670831FT2 VECL670831HQTNSS04 LUIS VENTURA CASTILLO                   2,2,14 83101 03 2 80 CF34205 00.0 80009 2 20131001 20131231 4968.32 0.00

Total Personas : 196 Total Plazas : 193 5,693,514.34

Total Ppto. Otras Fuentes: 0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la comisión.

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Total Pto. Federal
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